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1. Esipuhe  

Vuonna 2020 Leader Suupohja toteutti ohjelmakauden 2014-2020 Uuden tuulet -kehittä-
misstrategiaa ja aloitti uuden paikallisen kehittämisstrategian valmistelun vuosille 2021-
2027.  

Vuosi 2020 oli hankerahoituksen osalta erittäin vilkas. Leader Suupohja vastaanotti vuo-
den 2020 aikana 48 uutta hankehakemusta, joista 39 jätettiin sähköisenä Hyrrä-järjestel-
mään ja 9 paperihakemuksena yhdistyksen toimistolle. Näiden lisäksi yhdistys kävi läpi 
useita hankeaihioita. Vuoden aikana rahoituspäätöksen ELY-keskuksesta sai 55 hanketta. 
Myönteisiä rahoituspäätöksiä oli 38 kappaletta, 15 kielteistä ja kaksi peruuntunutta hake-
musta. Viimeiset rahoituspäätökset nykyisen ohjelmakauden hankkeille tullaan tekemään 
maaliskuun 2021 loppuun mennessä.  
 
Vuoden 2020 myöntövaltuudet jakautuivat rahoituksen (EU ja valtio) osalta seuraavasti:   
Yritys- ja kehittämishankkeet  
Myöntövaltuus 2020       266 100 €   
Siirtynyt myöntövaltuus vuodelta 2019     236 005 € 
Lisäkehys 2.            356 000 € 
Palautuvat        154 000 €   
Lopetetut 2020            3 040 €  
Kaikki yhteensä    1 015 145 € 
  
EU- ja valtiorahoituksen lisäksi hankkeissa on pääsääntöisesti myös kuntarahoitusta, jonka 
osuus on koko ohjelmakauden julkisesta rahoituskehyksestä 20 %. Julkisen rahoituksen 
lisäksi hankkeissa on lähes aina myös yksityistä rahoitusta, jonka osuus on 35 % rahoitus-
kehyksestä.   
 
Maa- ja metsätalousministeriö avasi 6.4.2020 virallisen haun ensimmäisen kierroksen Man-
ner-Suomessa ohjelmakaudella 2021-2027 toimivaksi paikalliseksi toimintaryhmäksi eli 
Leader-ryhmäksi. Hakuprosessi tulee olemaan kaksivaiheinen ja ensimmäisen vaiheen ha-
kemukset tulee jättää maa- ja metsätalousministeriöön toukokuun 2021 loppuun men-
nessä. Haun toisen vaiheen aikataulusta ei ole vielä tarkkaa tietoa.  
 
Uuden ohjelmakauden 2021-2027 valmistelu aloitettiin Leader Suupohjassa vuonna 2020 
asiakaskyselyn, nykytila-analyysin ja verkostoanalyysin työstämisellä, käynnistämällä stra-
tegiaa varten avoin ideahaku sekä strategia- ja asiantuntijaryhmien kokoamisella. Uuden 
ohjelmakauden toteutuksen on arvioitu Suomen osalta alkavan 1.1.2023. 

Ohjelmakausien väliin tulee kahden vuoden mittainen siirtymäkausi, jonka aikana jatke-
taan ohjelmakauden 2014-2020 toteutusta. Nykyiset Leader-ryhmät jatkavat toimin-
taansa ja rahoituksen myöntämistä jatketaan samoilla säännöillä. Siirtymäkaudelle tulee 
kuitenkin käyttöön uuden ohjelmakauden varoja.  
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Leader Suupohja toteutti toimintavuonna myös monia omia tai yhteistyöhankkeita. Kylien 
kehittämistä ja aktivointia tehtiin Kylille II ja III –hankkeiden avulla. Hankkeita toteuttavat 
Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmät yhdessä. Hankkeita rahoittaa Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskus. 
 
Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien toinen yhteishanke oli yhteisviestintään keskittyvä 
ViestitELLEn, joka sai myös rahoituksen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta. Hankkeen 
avulla lisättiin Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien tunnettavuutta ja tiedotettiin maaseu-
tuohjelman tuloksista ja mahdollisuuksista, lujitettiin Leader-ryhmien yhteistyöverkostoa 
ja kehitettiin yhteisen viestinnän välineitä ja kanavia. Yhteistyötä hankkeessa tehtiin 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen tiedottajan kanssa.  
 
Pihat ja pientareet -hankkeessa tehtiin osallistavia menetelmiä hyödyntäen maisema-
suunnitelmia ja maiseman hoitosuunnitelmia alueen yhdistyksille. Yhdistyksiä avustettiin 
myös investointien rahoitusmahdollisuuksien kartoituksessa. Hankkeessa aktivoitiin myös 
jokiympäristöjen kehittämistä. 

Kiikarissa kansainvälisyys -hankkeessa luotiin vuoden aikana uusia yhteistyösuhteita eri-
tyisesti Viroon, kun hankkeessa työskenteli Virosta kotoisin oleva KV-agentti. Kontaktit 
johtivat useaan KV-hankesuunnitelmaan.    

SE to NW: ESTFIN tourist trails on lähimatkailuaiheinen kansainvälinen yhteistyöhanke vi-
rolaisen Kirderanniku Koostöökogun kanssa. Hankkeessa kartoitetaan Leader Suupohjan 
alueen kansainvälisestä yhteistyöstä kiinnostuneet matkailutoimijat. Heidät sitoutetaan 
yhteistyöhön Kirderannik-alueen matkailutoimijoiden kanssa sekä kehitetään heidän 
osaamistaan, palveluiden laatutasoa sekä kansainvälisen markkinoinnin ja viestinnän tai-
toja.  

FINEST Media -hanke on kansainvälinen yhteistyöhanke MTÜ Valgamaa Partenerluskogu 
kanssa. Hankkeessa kehitetään molempien alueiden nuorisotoimintaa. Kansainväliset toi-
menpiteet hankkeessa liittyvät seikkailuliikunta-, kulttuuri- ja mediateemaisten leirien jär-
jestämiseen. Tavoitteena on myös pelikulttuuri-, pelikasvatus ja mediakasvatustoiminnan 
toteuttaminen alueella sekä Nuoriso Leader -toiminnan ideointi ja valmistelu. 

Suupohjan Helmet -hankkeessa tehdään uusi matkailuun painottuva VisitSuupohja       -
verkkosivusto, jonka avulla saadaan paremmin esille alueen upeat matkailukohteet. Si-
vusto palvelee alueelle tulevia matkailijoita yleensäkin ja Geoparkin alueella vierailevia 
sekä paikallisia asukkaita. Se tulee täydentämään kuntien sivustoja matkailun osalta. 
Hankkeella tuetaan myös alueen muuta digitaalista kehittämistoimintaa.  

Yhdistys on kumppanina myös muiden toimijoiden hakemissa kansainvälisissä yhteistyö-
hankkeissa. Lähiruoka- ja maaseutumatkailu Leader Pohjois-Satakunnan ja Leader Suu-
pohjan alueella -hankkeen avulla viedään lähiruoka- ja maaseutumatkailualan ammattitai-
toa vertaisoppimisen avulla eteenpäin. Hanketta hallinnoi Satafood Kehittämisyhdistys ry. 
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Through Culinary to Key Competences on Erasmus+-ohjelmasta rahoitettu strateginen 
kumppanuushanke aikuiskoulutusalalla. Yhdistyksen hankekumppanit ovat Puolasta, Slo-
veniasta ja Kyprokselta. Hankkeen hallinnoijana toimii ”Dolina Raby” Leader-ryhmä Puo-
lasta. 
 
Teemahankkeiden osalta jatkettiin Markit kuntoon -hankkeen toteutusta. Toimenpiteillä 
tähdättiin yhteisessä käytössä olevien ympäristöjen käyttömahdollisuuksien lisäämiseen 
sekä käytettävyyden, viihtyisyyden ja turvallisuuden parantamiseen. Toimenpiteitä rahoi-
tettiin 5. Vuoden aikana jatkettiin myös Energia ja turva -teemahankkeen toteutusta. Toi-
menpiteissä yhteisöt ja säätiöt kohensivat turvallisuutta ja energiatehokkuutta eri koh-
teissa. Toimenpiteitä rahoitettiin 10. 
 
Järjestyksessään toinen Maaseutuparlamentti järjestetään Kurikassa 30.9.-2.10.2021. 
Leader Suupohja on yksi tapahtuman pääjärjestäjätahoista ja yhdistykselle on palkattu 
paikallinen tapahtumakoordinaattori ulkopuolisen rahoituksen kautta. Tapahtuman tar-
koituksena on koota yhteen maaseudun kehittäjiä ja maaseudun kehittämisestä kiinnos-
tuneita ihmisiä koko Suomesta.  

Sytyke -hanke keskittyy yrityksille suunnattuihin toimenpiteisiin, jotka auttavat yrityksiä 
elpymään tai kohtaamaan paremmin koronapandemiasta aiheutuvia haittoja. Hanke kes-
kittyy neuvontaan ja viestintää vaativiin toimenpiteisiin, yritysten digitaalisuuden kehittä-
miseen sekä joustavasti yrityksiltä tulleisiin tarpeisiin.  

Vuoden aikana jatkettiin myös pienimuotoisten VIRE-projektien rahoittamista Leader 
Suupohjan omista varoista. Vuoden 2020 aikana myönnettiin VIRE-rahoitusta 10 projek-
tille. Tukea voivat hakea yhdistykset tai nuorten ryhmät. Hakijayhdistyksen tai nuorten 
ryhmän vastuuhenkilön tulee olla Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n jäsen. 
 
Leader Suupohjan työntekijät ja hallituksen jäsenet olivat toimintavuoden aikana mukana 
eri työryhmissä ja kokoonpanoissa, joiden tavoitteena on alueen kehittäminen. Aluekehi-
tystyön kautta yhdistyksen toimikenttä on pelkkää Leader–toimintaa laajempi. Yhdistys 
onkin nähtävä kehittämisprosessia ylläpitävänä ja ihmisiä kehittämistoimintaan innosta-
vana ja valmentavana tahona. 
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2. Yhdistystoiminta 

Leader Suupohja on Isojoen, Karijoen, Kauhajoen, Kurikan ja Teuvan alueella toimiva riip-
pumaton maaseudun kehittämisorganisaatio. Toteutamme alueella EU-osarahoitteista 
Leader-ohjelmaa. Toimintaamme kuuluu niin paikallisen, seudullisen kuin kansainvälisen-
kin kehittämistoiminnan hankkeistaminen järjestö-, julkisyhteisö- ja yrityspuolella. Yhdis-
tys on eri tavoin osallisena alueen kehittämistoiminnassa vastaten myös alueen kylien ja 
yhteisöjen kehittämisestä. 
 

 
 
Kuva 1. Yhdistyksen toiminta-alue Leader-ohjelmakaudella 2014–2020. 
 
Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä, yhteisöjä 
ja säätiöitä yhteistyöhön alueen kehittämiseksi ja maaseudun elinvoimaisuuden paranta-
miseksi sekä lisätä maaseudun kehittämiseen liittyvää osaamista ja kokemustenvaihtoa 
eri maaseutualueiden välillä kansainvälinen yhteistyö mukaan lukien.  
 
Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys: 

1. Osallistuu maaseudun kehittämisohjelmien toteuttamiseen paikallisia voimia ja 
omatoimisuutta hyödyntäen.  

2. Tekee yhteistyötä asukkaiden, yritysten, yhteisöjen ja muiden organisaatioiden 
kanssa.  

3. Laatii ja toteuttaa kehittämissuunnitelmia.  
4. Neuvoo ja opastaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä, yhteisöjä ja muita organi-

saatioita maaseudun kehittämiseen liittyvissä asioissa.  
5. Järjestää toiminta-alueellaan koulutus-, neuvonta- ja tiedotustilaisuuksia. 
6. Toimii maaseudun kehittämisasioissa jäsentensä yhteistyöelimenä. 
7. Tekee aloitteita eri viranomaisille.  
8. Harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa. 
9. Tekee maaseudun kehittämiseen liittyviä selvityksiä.  
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2.1. Toimintaperiaatteet 

2.1.1. Toiminta-ajatus 

Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on paikallisten palveluiden ja työllisyyden sekä alueen ja 
sen asukkaiden viihtyvyyden lisääminen osallistumalla seudulliseen kehittämiseen sekä 
rahoittamalla että toteuttamalla hankkeita. 

2.1.2. Visio 

Visio on olla vuonna 2020 Suupohjan alueen arvostettu rahoituksen asiantuntijaorgani-
saatio, joka tiedottaa, neuvoo ja kannustaa alueen asukkaita kehittämään seutukuntaa ja 
sen palveluita huomioiden uudet toimintatavat ja kestävän kehityksen.  

2.1.3. Arvot 

Arvot kuvastavat toimintaamme ja muistuttavat, mitkä asiat olemme kokeneet yhteisesti 
tärkeiksi. Yhdistyksen toimintaa ohjaavat seuraavat arvot: 

 paikallisuus 
 asiakaslähtöisyys 
 elinvoimaisuus 
 avoimuus 
 aktiivisuus. 

Paikallisuus on tärkeä voimavara yhdistyksen toiminnassa. Paikallisuus tarkoittaa, että 
olemme toimija, joka pyrkii edistämään alueen kehittämistä ja toimii "aidosti lähellä asia-
kasta". Yhdistys arvostaa paikallisuutta ja alueella tehtävää yhteistyötä. 

Asiakaslähtöisyys tarkoittaa yhdistyksessämme sitä, että pyrimme toiminnassamme huo-
mioimaan jokaisen asiakkaan yksilölliset tarpeet. Palvelumme ovat monipuolisia ja 
olemme sekä joustavasti että tasa-arvoisesti asiakkaiden tavoitettavissa ja käytettävissä. 
Asiakaslähtöisyyttä korostetaan yhdistyksen kaikissa toiminnoissa, sillä asiakas on yhdis-
tyksen toiminnan lähtökohta. 

Yhdistyksen tavoitteena on elinvoimainen seutukunta. Alueen elinvoimaisuus on tärkeää, 
ja pyrimme toimintamme kautta vahvistamaan seutukunnan hyvinvointia ja elinkeinotoi-
mintaa. Tarkoituksena on säilyttää Suupohja turvallisena, elinvoimaisena, kehittyvänä ja 
yritteliäänä seutuna ja asuinpaikkana. 

Avoimuudella pyrimme varmistamaan toimintamme läpinäkyvyyden. Toimimalla avoi-
mesti vahvistamme asiakkaiden ja muiden sidosryhmien luottamusta meihin. Toiminnas-
tamme tiedottamalla ja vuorovaikutteisella toiminnalla edistämme luottamuksellisen ja 
kehittävän ilmapiirin luomista. Tiedonvälitys on avointa ja tosiasioihin perustuvaa.  

Yhdistyksen vahvuutena on työntekijöiden, hallituksen ja muiden luottamushenkilöiden 
sitoutuneisuus tekemäänsä työhön. Yhdistys tunnetaan seutukunnassa aktiivisena 
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toimijana ja aktivoijana. Yhdistys on vahvasti sitoutunut edistämään seutukunnan hyvin-
vointia yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa.  

2.2. Organisaatio 

 
Kuva 2. Yhdistyksen organisaatiorakenne. 

2.2.1. Yhdistyksen kokous 

Yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää yhdistyksen kokous. Yhdistyksen vuosikokous pi-
detään vuosittain viimeistään huhtikuun loppuun mennessä, mutta koronapandemian 
vuoksi vuosikokouksen järjestäminen siirtyi syksylle. Vuosikokous pidettiin 10.9.2020 Ku-
rikan Wanhalla asemalla.  
 
Yleisen kokouksen avauksen yhteydessä jaetaan vuosittain ansiomerkit Leader-toimin-
nassa ansioituneille. Ansiomerkkejä myönnetään yhdistyksen hallituksen varsinaisille jä-
senille ja työntekijöille, joille tulee vaadittavat vuodet täyteen.  

Ansiomerkin sai vuonna 2020: Pronssinen ansiomerkki: Veli-Pekka Haapala. 

2.2.2. Hallitus 

Yhdistyksen toimeenpanevana elimenä on hallitus, johon kuuluu 15 varsinaista jäsentä. 
Varsinaisille jäsenille valitaan henkilökohtaiset varajäsenet. Varsinaisten jäsenten ja vara-
jäsenten tulee edustaa tasapuolisesti maa- ja metsätalousministeriön kolmikantavaati-
muksen mukaisesti paikallista yksityistä sektoria, julkista sektoria sekä yleishyödyllisiä yh-
teisöjä. Hallituksessa tulee olla vähintään yksi jäsen jokaisesta yhdistyksen toimialueen 
kunnasta. Vuodesta 2020 lähtien kuntien paikkajako on ollut seuraava: Kauhajoki 4, Ku-
rikka 4, Teuva 3, Isojoki 2 ja Karijoki 2.  
 
Hallituksen varsinaisten jäsenten yhtäjaksoinen enimmäisaika hallituksessa ei saa olla pi-
dempi kuin kuuden toimikauden mittainen. Puheenjohtaja- ja varajäsenvuosia ei lasketa 
hallituksen jäsenen toimivuosiin. Hallituksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten toimi-
kausi on vuosi.  
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Toimintavuoden aikana oli 7 hallituksen kokousta. Hallituksen puheenjohtajana on toimi-
nut Aki Ollikkala ja sihteerinä kehittämissuunnittelija Mirka Mäki-Kala.  
Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n hallituksen läsnäolo 2020   
Varsinainen jäsen Läsnä Varajäsen Läsnä 

Ollikkala Aki, pj 7/7 Kittilä Hannu 0/7 

Ahola Petri 3/7 Tienhaara Seppo 0/7 

Ala-Kokko Antti 6/7 Ylinen Marko 0/7 

Blommendahl Markus 3/7 Hydén Markku 1/7 

Muotio Seija 4/7 Korpela Tapio 0/7 

Myllykangas Johanna 3/7 Ylikärppä Jaakko 2/7 

Perälä Jaana 2/2 Liukku Pia 0/7 

Pitkäranta Jari 4/7 Alakortes Anna 0/7 

Pitkäranta Jukka 2/2 Pitkäkoski Aki 1/7 

Rintala Jouko 2/7 Kiviluoma Juha-Matti 1/7 

Ruutiainen Mika 1/2 Haavisto Aino 0/2 

Saloranta Markku 6/7 Laitala Anne 1/7 

Uusi-Kokko Riitta 6/7 Piipari Petri 1/7 

Venäläinen Eija 1/2 Myllymäki Virpi 0/2 

Ylikoski Sirkku 2/2 Hakola Jennika 0/2 

Vuosikokouksessa pois jääneet       

Haapala Veli-Pekka, vpj 5/5 Kleemola Jussi 0/5 

Rankaviita Pentti 3/5 Uusitalo Maj-Britt 1/5 

Ruotsalainen Tomas 3/5   

Saari Seppo 4/5 Sakari Keijo 0/5 

Seppänen Mari 0/5   
 
Hallitus valitsee keskuudestaan työjaoston, johon kuuluu hallituksen puheenjohtaja ja va-
rapuheenjohtaja sekä 3-5 hallituksen varsinaista jäsentä. Työjaoston puheenjohtajana toi-
mii hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtajana hallituksen varapuheenjohtaja. Työ-
jaoston tehtävänä on valmistella hallitukselle esitettävät henkilöstöhallintoon liittyvät 
asiat sekä toimia toiminnanjohtajan ja toimiston välittömänä työnantajana. Vuonna 2020 
työjaosto kokoontui yhden kerran. 
 
Työjaoston jäseniksi valittiin 19.11.2020: 
Myllykangas Johanna  Karijoki 
Ollikkala Aki  Teuva 
Pitkäranta Jari  Isojoki 
Ruutiainen Mika  Kurikka 
Ylikoski Sirkku  Kauhajoki 
 
Työjaoston sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Hanna-Leena Pihlajaniemi. 
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2.2.3. Toimialaryhmät 

Hallitus voi perustaa tarvittaessa toimialakohtaisia työryhmiä ja muita toimikuntia, joihin 
kuuluu vähintään yksi hallituksen jäsen. Toimialakohtaisiin ryhmiin voidaan tarvittaessa 
kutsua myös yhdistyksen ulkopuolisia asiantuntijajäseniä. Tällaisia ryhmiä ei vuonna 2020 
ollut.  

2.2.4. Toimisto 

Hallituksen alaisena toimii yhdistyksen toimisto. Toimiston tehtävänä on toteuttaa yhdis-
tyksen toimintasuunnitelmaa hallituksen ja työjaoston antamien ohjeiden mukaan. Toi-
miston esimiehenä toimii toiminnanjohtaja. 

Leader Suupohjan palveluksessa ovat toimintavuoden 2020 aikana olleet: 
• Hanna-Leena Pihlajaniemi, toiminnanjohtaja 
• Mäki-Kala Mirka, kehittämissuunnittelija 
• Jaana Peltoniemi, taloussuunnittelija 
• Tuija Takamäki, kehittämissuunnittelija 
• Vuori Kirsti, tapahtumakoordinaattori/projektikoordinaattori 
• Yli-Hynnilä Reetta, ympäristösuunnittelija 31.3.2020 saakka 
• Taipaleenmäki Janne, hankesuunnittelija 
• Aili Raudla-Majakangas, hanketyöntekijä 
• Janita Mäkelä, kesätyöntekijä 1.5.-30.6.2020 

 

 
Kuvassa vasemmalta lukien Janne Taipaleenmäki, Mirka Mäki-Kala, Hanna-Leena Pihlaja-
niemi, Reetta Yli-Hynnilä, Kirsti Vuori, Jaana Peltoniemi, Tuija Takamäki ja Aili Raudla-Maja-
kangas.  
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Toimiston sijainti 

Leader Suupohjan toimistot sijaitsevat Kauhajoella ja Kurikassa. 

Kauhajoen toimisto sijaitsee Teknologiakeskus Logistiassa. Toimisto on avoinna maanan-
taisin, keskiviikkoisin ja torstaisin klo 10-16 ja muina aikoina sovittaessa.  

Kurikan toimisto sijaitsee Yrityspalvelupiste Formussa ja siellä toimisto on avoinna tiistai-
sin tai sopimuksen mukaan. 

Kauhajoen toimiston käyntiosoite:  Teknologiapuisto 1, 61800 Kauhajoki. 
Kurikan toimiston käyntiosoite:    Keskuspuistikko 14, 61300 Kurikka. 

Postiosoite: Suupohjan Kehittämisyhdistys ry/ 
Leader Suupohja 

  Teknologiapuisto 1, 61800 Kauhajoki. 

2.3. Jäsenyys 

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä voivat olla yhdistyksen toiminta-alueella toimivat oikeus-
toimikelpoiset yhteisöt, yritykset ja toiminta-alueen kehittämisestä kiinnostuneet yksityi-
set henkilöt. Yhdistyksen jäsenrekisterissä oli joulukuussa 2020 yhteensä 226 jäsentä.  
 
Kuntajäsenten lukumäärä 31.12.2020 on 5; Isojoki, Kurikka, Karijoki, Kauhajoki ja Teuva. 
Kuntien vuotuinen jäsenmaksu on 170 €. 
 
Yhdistyksellä on yritys- tai yhteisöjäseniä 116. Yritys- ja yhteisöjäsenten jäsenmaksu on 35 
€ vuodessa. 
 
Yhdistyksellä oli toimintavuoden lopussa 105 henkilöjäsentä. Henkilöjäsenten jäsen-
maksu on 10 € vuodessa. 
 
Yhdistyksellä voi olla myös kannatusjäsenenä yksityinen tai juridinen henkilö. Yhdistyk-
sellä ei toimintavuoden aikana ollut kannatusjäseniä. 

2.4. Tilintarkastajat ja tilitoimisto 

Yhdistyksen tilintarkastajana toimii HT, JHT Tuomas Mettomäki ja varatilintarkastajana 
KHT Turo Jaakkola. 

Kirjanpidon ja palkanlaskennan tekee Tilitoimisto Wanha Werstas Oy.  
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3. Suupohjan Kehittämisyhdistyksen toiminta-alueet 

Yhdistyksen sääntöjen mukainen toiminta on jaettu neljään eri toiminta-alueeseen, jotka 
on ositettu alla olevassa kuvassa. Toiminta-alueet ovat: 
 Ohjelmallinen seudullinen kehittäminen.  

Toiminta käsittää hankkeiden ja kehittämisohjelmien suunnittelun, koordinoinnin 
ja toteutuksen. Hankkeet voivat olla joko yhdistyksen omia tai muille tehtäviä toi-
meksiantoja. 

 Kansainvälisen yhteistyön edistäminen.  
Toiminta käsittää eurooppalaisen Leader-verkoston ja myös muiden ohjelmien 
kautta tehtävän yhteistyön. Hankkeet voivat olla joko yhdistyksen omia tai muille 
tehtäviä toimeksiantoja. 

 Kylien kehittäminen. 
Kylien ja niiden palveluiden sekä asumismahdollisuuksien kehittäminen eri ohjel-
mien, kuten kyläohjelman avulla. 

 Nuorten osallisuuden edistäminen. 
Nuorten aktivointi ja hanketoimintaan tutustuttaminen. 
 
 

 

Kuva 3. Yhdistyksen toiminta-alueet. 

Ohjelmallinen  
kehittäminen, hanke- ja 

ohjelmatyö: 
- Leader

- maaseuturahasto
- yhteistyö muiden  

kehittämisohjelmien kanssa

Kansainvälisen yhteistyön 
edistäminen

- Leader
- kylähanke

Nuorten osallisuuden 
edistäminen

- Leader
- Vire-raha
- kylähanke

Kylien kehittäminen
- kylähanke

- maaseuturahasto
- Leader

- Vire-raha
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3.1. Ohjelmallinen seudullinen kehittäminen 

3.1.1. Leader-toiminta 

Leader Suupohjan vuoden 2020 pääpaino oli kuluvan ohjelmakauden 2014-2020 ”Uudet 
Tuulet” -kehittämisstrategian ja omien hankkeiden toteuttamisessa, hankehakijoiden ak-
tivoinnissa sekä uuden paikallisen kehittämisstrategian valmistelussa vuosille 2021-2027. 
Nykyinen ohjelmakausi alkoi vuonna 2014 ja vuoden 2020 aikana hallitus teki viimeiset ra-
hoituspäätökset ohjelmakauden hankkeille. 

Ohjelmakausien väliin tulee kahden vuoden mittainen siirtymäkausi, jolloin nykyiset Lea-
der-ryhmät jatkavat toimintaansa. Rahoitusta myönnetään samoilla säännöillä mutta uu-
den ohjelmakauden varoista. Maa- ja metsätalousministeriö tekee päätöksen siirtymäkau-
den suuntaa antavista rahoituskehyksistä helmi-maaliskuussa ja tavoitteena on saada val-
tuudet käyttöön huhtikuussa 2021.  

Uuden ohjelmakauden 2021-2027 valmistelu on alkanut. Ohjelmakauden hakuprosessi tu-
lee olemaan kaksivaiheinen ja ensimmäisen vaiheen hakemukset tulee jättää maa- ja met-
sätalousministeriöön toukokuun 2021 loppuun mennessä. Toisen vaiheen aikataulua ei 
ole vielä varmistettu. Uuden ohjelmakauden toteutuksen on arvioitu Suomen osalta alka-
van 1.1.2023. 

3.1.1.1. Leader-ohjelmakausi 2014–2020 
 
Maa- ja metsätalousministeriö hyväksyi alustavasti joulukuun 2014 alussa 54 Leader-ryh-
mää uudelle ohjelmakaudelle 2014–2020. Leader Suupohja on yksi valituista ryhmistä. Vi-
rallinen päätös valinnasta tuli 21.1.2015. Maa- ja metsätalousministeriö hyväksyi Leader 
Suupohjan ohjelman suuntaa antavaksi rahoituskehykseksi 12,1 milj. €. Julkisen rahoitus-
kehyksen osuus on 7,9 milj. €, josta Suupohjan alueen kuntien rahoitusosuus on noin 1,6 
milj.€. Rahoituskehys on kasvanut alkuperäisestä kahdessa lisäkehysjaossa ohjelmakau-
den aikana.  
 
Paikallisen kehittämisstrategian painotukset 

Suupohjan paikallisen kehittämisstrategian visio 2020 on seuraava: ”Suupohja on vuonna 
2020 elinvoimainen ja innovatiivinen maaseutualue, joka tarjoaa yrittäville ja yritteliäille 
asukkailleen ajanmukaiset palvelut viihtyisässä asuinympäristössä.  Alueen asukkaat ja kil-
pailukykyiset yritykset ovat aktiivisesti mukana kestävässä kehitystyössä ja verkottuvat alu-
eelliseen, kansalliseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. Omaleimainen, vahva kulttuuritar-
jonta vahvistaa asukkaiden identiteettiä ja viihtyvyyttä sekä alueen vetovoimaisuutta.” 

Kehittämisstrategian visiossa on painotettu seuraavia asioita:  
1. Edistetään yritysten syntymistä ja jo olemassa olevien yritysten kilpailukykyä, kan-

nattavuutta ja kansainvälistymistä. Edistetään yrittäjyyden syntymistä uusille toi-
mialoille ja hyödynnetään alueen vetovoimatekijöitä entistä paremmin myös elin-
keinotoiminnassa. 

2. Edistetään biotaloutta ja kestävien energiaratkaisujen hyödyntämistä. 
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3. Tuetaan hyvien verkkoyhteyksien rakentamista ja hyödynnetään nopeaa tietoverk-
koa uudenlaisten palveluiden tuottamiseen ja jakamiseen. Kehitetään suupohjalais-
ten tietoteknistä osaamista. 

4. Kehitetään asumista ja ympäristöä alueella. Edistetään uusien toimintamallien ja – 
ratkaisujen kehittämistä palvelujen tuottamiseen. Edistetään lähidemokratiaa ja 
vahvistetaan yhteisöllisyyttä.   

5. Edistetään alueen kulttuuritoimintaa. Vahvistetaan kulttuurin ja yhteistyön avulla 
asukkaiden paikallista ja alueellista identiteettiä. Alueen asukkaita kannustetaan 
omaehtoisesti kehittämään asuinpaikkaansa ja tarjotaan heille tietoa ja koulutusta 
kehittämistyöhön. Edistetään alueen kansainvälistymistä. 

 

Ilmastonmuutos Innovaatiot Ympäristö

Aktiivinen asukas (kulttuuri, viestintä ja kehitystyö)

Peruspalvelut ja kylien kehittäminen

Pienyrittäjyys ja työpaikat

Biotalous ja kestävät energiaratkaisut

Suupohjan paikallisen kehittämisen matriisi 2014 – 2020 

Vähähiilisyys
Kestävä kehitys

LÄPILEIKKAAVAT TEEMAT

Laajakaistaverkkojen hyödyntäminen
Uudet ideat, tuotteet ja palvelut

Uudet toimintatavat ja -mallit

Luonnonympäristö
Kulttuuriympäristö
Kestävä kehitys

Digitaalinen Suupohja

 
Kuva 4. Suupohjan paikallisen kehittämisen matriisi 

 

3.1.1.2. Leader-ohjelmakausi 2021-2027 

Maa- ja metsätalousministeriö avasi 6.4.2020 virallisen haun ensimmäisen kierroksen Man-
ner-Suomessa ohjelmakaudella 2021-2027 toimivaksi paikalliseksi toimintaryhmäksi eli 
Leader-ryhmäksi. Hakuprosessi tulee olemaan kaksivaiheinen ja ensimmäisen vaiheen ha-
kemus on jätettävä ministeriöön 31.5.2021 mennessä. Haun toisen vaiheen aikataulua ei 
ole varmistettu mutta silloin valmistellaan varsinainen paikallinen kehittämisstrategia.  

Haun ensimmäisessä vaiheessa muodostetaan Leader-ryhmien toiminta-alueet, työste-
tään nykytilan kuvausta, alueen tarpeita sekä dynaamista verkostoanalyysia, kuvataan 
Leader-ryhmän hallintoa, toimintaa ja kuvataan paikallisen kehittämisstrategian valmiste-
luprosessi. Strategiatyöhön paneudutaan tässä vaiheessa muun muassa asiantuntijaryh-
mätyöskentelyllä ja alueen toimijoita kuulemalla. Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI 
on mukana sparraamassa yhdistystä kehittämisstrategian valmistelussa. 
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Ohjelmakauden 2021-2027 valmistelu aloitettiin Leader Suupohjassa asiakaskyselyn, ny-
kytila-analyysin ja verkostoanalyysin työstämisellä, käynnistämällä strategiaa varten avoin 
ideahaku sekä strategia- ja asiantuntijaryhmien kokoamisella. Leader Suupohja jatkaa sa-
malla toiminta-alueella kuin nykyisellä ohjelmakaudella.  Leader Suupohjan toiminta-alu-
eeseen kuuluvat Kurikan (pl. Jalasjärvi) ja Kauhajoen kaupungit sekä Teuvan, Karijoen ja 
Isojoen kunnat.  

3.1.2. Vuonna 2020 rahoitetut Leader-hankkeet 

Vuoden 2020 aikana Leader Suupohja vastaanotti 48 uutta hankehakemusta, joista 39 jä-
tettiin sähköisenä maaseutuviraston ylläpitämään Hyrrä-järjestelmään ja 9 paperihake-
muksena yhdistyksen toimistolle. Hakemuksista 14 oli yrityshanketta ja 34 kehittämishan-
ketta. Näiden lisäksi työntekijät kävivät läpi useita hankeaihioita. Vuoden aikana rahoitus-
päätöksen sai ELY-keskuksesta 55 hanketta, joista myönteisen päätöksen sai 38 hanketta, 
kielteisen 15 ja peruttuja oli kaksi.  

3.1.3. Yhdistyksen omat hankkeet 2020 

3.1.3.1. Toimintaraha 2 
(Toteutusaika 19.12.2018-30.4.2023) 

Leader Suupohja on yksi Suomen 54:stä Leader–toimintaryhmästä ohjelmakaudella 2014–
2020. Toimintarahalla mahdollistetaan Suupohjan Leader-ohjelman koordinointi sekä lisä-
tään paikallisten toimijoiden aktiivisuutta ja tietämystä Leader-ohjelmasta.  
 
Leader Suupohjan Toimintaraha 2 -hankkeen tavoitteena on: 
1. Mahdollistaa Suupohjan Leader-strategian toteutuminen ylläpitämällä Leader-toimis-

toja Kauhajoella ja Kurikassa sekä strategian toteuttamiseen liittyviä toimintoja yhdis-
tyksen toiminta-alueella.   

2. Lisätä paikallisten toimijoiden ja asukkaiden aktiivisuutta ja tietämystä Leader-toimin-
nasta.  

3. Opastaa hankehakijoita ja –vetäjiä siten, että rahoitetut hankkeet saadaan toteutet-
tua suunnitelmien mukaisesti. 

4. Ylläpitää hankkeessa työskentelevien henkilöiden, yhdistyksen hallituksen ja jaosto-
jen jäsenten ammattitaitoa erilaisiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin osallistumalla tai jär-
jestämällä niitä heille itse.    

 
Toimintaraha-hankkeessa toteutettuja keskeisiä toimenpiteitä ovat: 

1. Leader-toimiston ylläpitäminen Teknologiakeskus Logistiassa Kauhajoella sekä yri-
tyspalvelupiste Formussa Kurikassa. 

2. Leader-strategian koordinointi, jota varten on palkattu toiminnanjohtaja, talous-
suunnittelija ja kehittämissuunnittelija. 

3. Leader-ryhmän hallituksen, työjaoston sekä muiden mahdollisten Leader-toimin-
taan liittyvien työryhmien toiminnan mahdollistaminen. 

4. Leader-strategiasta tiedottaminen, erilaisten tiedotustilaisuuksien tai -tapahtumien 
järjestäminen ja tiedotusmateriaalin tekeminen.  
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5. Hankehakijoiden ja -vetäjien opastaminen ja neuvominen.  
6. Leader-toimiston yhteistyösuhteiden ja verkostosuhteiden hoitaminen.  
7. Kansainvälisten yhteistyöhankkeiden valmistelu.  
8. Teemahankkeiden valmistelu ja haku.  

 
Ohjelmakauden 2014–2020 Toimintaraha 2 -hankkeen toteutusaika on 19.12.2018-
30.4.2023 ja kustannusarvio 691 000 €. Koko ohjelmakaudeksi varattu toimintaraha on 
1 501 000 €. 
 
Keskeisiä toimia vuoden 2020 aikana olivat: 
 
Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien yhteistapaamisia eikä Etelä-Pohjanmaan Leader-ryh-
mien hallitusten ja työntekijöiden perinteistä koulutus- ja kokouspäivää järjestetty lain-
kaan pandemiatilanteen vuoksi. Myöskään tapaamisia Leader Pohjois-Satakunnan kanssa 
sekä yhteistapaamista Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan Leader-ryh-
mien työntekijöiden kesken ei järjestetty. 
 
Leader Suupohjalla sekä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksella oli kahdenkeskinen tapaami-
nen 2.6.2020 Teamsin välityksellä. Tapaamisessa käytiin läpi mm. ELY-keskuksen ja Lea-
der-ryhmän tilannekatsaukset yritys- ja hanketukiin liittyen, CAP27-tilannekatsaus sekä 
muita ajankohtaisia asioita. 

Hankevetäjien aamukahvitilaisuus järjestettiin 30.1.2020 Sanssinkartanossa Kauhajoella. 
Paikalla oli 22 hlöä. Hankevetäjille kerrottiin hankkeen toteuttamiseen liittyviä ajankoh-
taisia asioita ja heillä oli mahdollisuus verkostoitumiseen. Hankealoituspalavereita järjes-
tettiin hankehakijoille, jotka olivat saaneet viranomaispäätöksen hankkeelleen. Palave-
rissa käytiin läpi hankkeen toteuttamiseen liittyviä asioita. Korona-pandemian myötä osa 
aloituspalavereista järjestettiin sähköisesti Teams-palavereina. 
 
Leader Suupohja on osallistunut TeuvaRekry -tapahtumaan 7.3.2020 sekä Pop up Formu -
yritysrahoitustapahtumien toteuttamiseen Kurikan Jurvassa kerran kuukaudessa syksyn 
2020 aikana. 
 
Leader-ajankohtaispäivät järjestettiin virtuaalisesti Zoom-järjestelmän avulla 7.5.2020.  

Leader-tiedotustoiminta 

Leader–toiminnan luonteeseen kuuluu avoimuus ja tietojen vaihto. Hyväksytyistä Leader–
hankkeista ja yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan Leader-ohjelmaan kuuluvan avoimuus-
periaatteen mukaisesti muun muassa yhdistyksen www-sivuilla osoitteessa www.leader-
suupohja.fi, sosiaalisen median kanavissa, sähköisessä uutiskirjeessä, markkinointimateri-
aaleissa, paikallislehdissä ja erilaisissa tapahtumissa sekä tilaisuuksissa. Vuoden aikana yh-
distyksestä ja sen toteuttamista ja rahoittamista hankkeista on ollut lukuisia juttuja seu-
dun paikallislehdissä ja maakuntalehdissä. Yhdistyksen sähköinen uutiskirje julkaistiin 
seitsemän kertaa. Tiedote lähetettiin yhdistyksen jäsenille, luottamusmiehille ja tilaajille. 

http://www.leadersuupohja.fi/
http://www.leadersuupohja.fi/
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Yhdistyksen verkkosivuja päivitettiin säännöllisesti palvelemaan sekä asiakkaita että yh-
distyksen työntekijöitä.  
 
Toiminnanjohtaja Hanna-Leena Pihlajaniemi sekä kehittämissuunnittelija Mirka Mäki-Kala 
toimivat Leader Suupohjan edustajina seutukunnallisessa viestintätiimissä sekä Mäki-Kala 
ja Aili Raudla-Majakangas viestintävastaavina Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien viestin-
tätiimissä. Viestinnästä vastaavat työntekijät ovat osallistuneet viestintä- ja tiedotusaihei-
siin koulutuksiin omalla alueella ja valtakunnallisesti.  
 
Leader-ryhmän ja hankehakijoiden koulutus ja verkostoituminen 

Yhdistyksen toimiston ja hallituksen edustajat ovat osallistuneet Ruokaviraston, Maa- ja 
metsätalousministeriön, Maaseutuverkostoyksikön ja ELY-keskuksen järjestämiin koulu-
tustilaisuuksiin sekä muihin tarpeellisiksi kokemiinsa koulutuksiin ja tilaisuuksiin.  

3.1.3.2. Pihat ja pientareet 
(Toteutusaika 15.3.2018- 31.5.2020) 

Hankkeen tavoitteena oli yhdistysten käytössä olevien ympäristöjen kohentaminen ja jo-
kiympäristöjen kehittäminen. Hankkeessa aktivoitiin alueen yhdistyksiä ympäristötoimin-
taan ja -hankkeisiin. Hankkeeseen haettiin 17 yhteistyöyhdistystä, joille tuotettiin osallis-
tavin menetelmin maisemasuunnitelmat ja -toteutussuunnitelmat. Hankkeessa myös tu-
ettiin yhdistyksiä maisemasuunnitelmien toteutuksessa ja rahoituksen haussa.  

Vuoden 2020 aikana tehtiin alueellista yhteistyötä Suupohjan jokien kunnostuksen edis-
tämiseksi. Vesistöjen ja ympäristön kunnostuksen edistämiseksi järjestettiin yhteistyöpa-
lavereita eri yhdistysten kesken sekä valmisteltiin tiedotus- ja tiedonvälityshanketta yh-
teistyössä Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien kanssa. Hanke teki yhteistyötä muiden ym-
päristöä ja maisemanhoitoa edistävien hankkeiden kanssa alueellisesti ja valtakunnalli-
sesti.  

Hankkeen vetäjänä toimi ympäristösuunnittelija Reetta Yli-Hynnilä. Muut henkilöstövoi-
mavarat tulivat Suupohjan Kehittämisyhdistyksen henkilökunnasta.  

3.1.3.3. ViestitELLEn 
(Toteutusaika 1.12.2017–30.6.2020) 

ViestitELLEn oli Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien yhteishanke. Hankkeen hallinnoinnista 
vastasi Leader Kuudestaan. Viestintähankkeen tavoitteena oli lisätä Etelä-Pohjanmaan 
alueen Leader-toiminnan tunnettavuutta sekä tietoa maaseutuohjelman tuloksista ja 
mahdollisuuksista, pyrkiä lujittamaan Leader-ryhmien yhteistyöverkostoa, kehittää yhtei-
sen viestinnän välineitä ja kanavia sekä saada näkyvyyttä toiminnalle niin kansallisella kuin 
kansainväliselläkin tasolla. Yhteistyötä tavoitteiden eteen tehtiin Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskuksen tiedottajan kanssa.  
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Vuoden aikana Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien yhteisviestintää organisoitiin uudel-
leen. Leader-ryhmät ottivat vuosineljänneksittäin vastuun materiaalien tuottamisesta 
Uhoo.fi-verkkosivustolle sekä Uhoo-uutiskirjeen lähettämisestä. Leader Suupohjalla päivi-
tysvastuu oli syyskesällä ja tiedotuksen kohteena eritoten yrittäjyys. Vuoden aikana to-
teutettiin myös tulos- ja vaikuttavuusaiheisia artikkeleja eri teemoista. Hankkeen päätyt-
tyä toimia tehtiin toimintarahalla.  

Hankkeessa toimi kokoaikaisena tiedottajana Marjukka Mäkinen helmikuuhun 2020 
saakka. Yhdistyksen työntekijöistä hankkeen viestintä- ja kansainvälisyystiimiin kuului 
Mirka Mäki-Kala ja yrittäjyystiimiin Hanna-Leena Pihlajaniemi. Vuoden aikana hankepala-
vereihin osallistui myös Aili Raudla-Majakangas.  

3.1.3.4. Maaseutuparlamentti 
(Toteutusaika 1.11.2019-31.10.2021) 

Maaseutuparlamentti on valtakunnallinen tapahtuma, joka järjestetään Kurikassa 30.9.-
2.10.2021. Tapahtuman tarkoituksena on koota yhteen maaseudun kehittäjiä ja maaseu-
dun kehittämisestä kiinnostuneita ihmisiä ja organisaatioita koko Suomesta. 
Maaseutuparlamentti järjestettiin ensimmäisen kerran Leppävirralla 2017, jolloin siihen 
osallistui runsaat 2000 henkilöä. Maailmanlaajuisen pandemiatilanteen vuoksi tapahtuma 
jouduttiin siirtämään vuodelle 2021. Tapahtuma tullaan järjestämään maksimissaan 300 
osallistujalle ja mahdollisesti toteuttamaan virtuaalisesti pandemiatilanteen niin vaa-
tiessa. 

Tapahtuma järjestetään paikallisten ja valtakunnallisten toimijoiden kumppanuudessa, 
Maaseutupolitiikan neuvoston koordinoimana, joka kolmas vuosi eri paikkakunnalla, suo-
malaisella maaseudulla. Vuonna 2021 pääjärjestäjinä ovat Leader Suupohja, Kurikan kau-
punki, Suomen Kylät ry, MTK ry, Ruokaviraston verkostopalvelut yksikkö sekä Maaseutu-
politiikan neuvosto MANE.  

Maaseutuparlamentin paikallisena tapahtumakoordinaattorina toimii Kirsti Vuori Leader 
Suupohjasta. 

3.1.3.5. Sytyke -Suupohjan yritysten tukeminen koronatilanteessa   
(Toteutusaika 23.4.2020-30.4.2021) 

Hankkeen tavoitteena on alueen yritysten tiedonsaannin edistäminen, vertaistuen ja hy-
vien esimerkkien välittäminen. Hanke keskittyy yrityksille suunnattuihin toimenpiteisiin, 
jotka auttavat yrityksiä elpymään tai kohtaamaan paremmin koronapandemiasta aiheutu-
via haittoja. Hankkeessa neuvotaan ja tiedotetaan yrityksiä ajankohtaisista asioista, edis-
tetään yritysten digitaalisuutta sekä järjestetään yritysten toivomia tietoiskuja ja spar-
rauksia. Hankkeessa järjestetään yrittäjille vertaistukitoimintaa ja tuodaan esille menes-
tystarinoita erilaisista kriiseistä selviytyneistä yrityksistä kaikkien tietoisuuteen. 

Hanke on rahoitettu Etelä-Pohjanmaan liiton Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tu-
keminen -määrärahasta (AKKE) ja sitä toteuttaa Leader Suupohja yhteistyössä Isojoen, Ka-
rijoen, Kauhajoen sekä Teuvan elinkeinopalveluiden kanssa. 
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Vuoden 2020 aikana yritysten tiedonsaannin edistämiseksi tehtiin yrityskohtaista palve-
luunohjausta. Hankkeessa vastaanotettiin ja käsiteltiin Kauhajoen, Isojoen ja Karijoen yk-
sinyrittäjän koronatukihakemuksia yhteensä 155 kpl. Yksinyrittäjän koronatukeen liittyen 
hankkeessa hoidettiin myös Työ- ja elinkeinoministeriön ja Verohallinnon vaatimat rapor-
toinnit. Lisäksi Suupohjan alueen yrityksille järjestettiin erilaisia tietoiskuwebinaareja. 
Suupohjan elinkeinotoimen purkauduttua hankkeessa on jatkettu myös alueen yritystie-
tojen päivittämistä kuntien käyttöön.  

Sytyke -hankkeen projektikoordinaattorina toimii Kirsti Vuori Leader Suupohjasta. Työpa-
nosta hankkeelle ovat antaneet myös hankesuunnittelija Aili Raudla- Majakangas sekä 
hankesuunnittelija Janne Taipaleenmäki. 

3.2. Kansainvälinen toiminta  

3.2.1. Yhdistyksen omat kansainväliset hankkeet 2020 

3.2.1.1. Kiikarissa kansainvälisyys 
(Toteutusaika 1.6.2018-31.5.2020) 
 
Hankkeen tavoitteena oli alueen asukkaiden ja toimijoiden aktivointi kansainvälisyyteen, 
kv-toiminnan edellytysten parantaminen ja mahdollisuuksista tiedottaminen, uusien toi-
mintamallien testaus, toimijoiden kannustaminen kv-hankkeiden hakemiseen sekä uusien 
kv-kumppanuuksien luominen. Hankkeen kohderyhmiä olivat erityisesti kylät, nuoret ja 
yhdistykset. Hankkeessa perustettiin kohderyhmiin kuuluvista toimijoista kv-tiimi, joka 
kokoontui säännöllisesti. 

Hankkeessa viimeisinä toimenpiteinä emännöitiin helmikuussa 2020 latvialaisen opetus-
alan ammattilaisten ryhmän vierailu Kauhajoella ja Kurikassa sekä haettiin Opetushallituk-
selta akkreditointi Euroopan solidaarisuusjoukot -ohjelman toimijaksi. Akkreditointi hy-
väksyttiin maaliskuussa 2020. Yhteistyössä Alpon Savannin ystävät ry:n, Suupohjan ympä-
ristöseura ry:n ja Kauhajoen kaupungin kanssa suunniteltiin ja haettiin kansainvälistä va-
paaehtoisleiriä kesäkuulle 20201, joka kuitenkin jäi toteuttamatta koronapandemian 
vuoksi.  

Hankkeessa toimi 31.3.2020 saakka osa-aikaisena hanketyöntekijänä Aili Raudla-Majakan-
gas. 

3.2.1.2. SE to NW: ESTFIN tourist trails 
(Toteutusaika 1.1.2020-31.7.2021) 

Hanke on lähimatkailuaiheinen kansainvälinen yhteistyöhanke virolaisen Kirderanniku 
Koostöökogun kanssa. Hankkeessa kartoitetaan Suupohjan alueen kansainvälisestä yh-
teistyöstä kiinnostuneet matkailutoimijat ja sitoutetaan heidät yhteistyöhön Kirderannik 
alueen matkailutoimijoiden kanssa. Matkailutoimijoiden osaamista ja kielitaitoa kehite-
tään, nostetaan palveluiden laatutasoa ja parannetaan edellytyksiä yritysten kansainväli-
seen markkinointiin ja viestintään. Hankkeella pyritään luomaan uusia toimivia ja 
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kiinnostavia matkailureittejä tai -palveluita, jotta alueen matkailupalvelut kehittyvät ja kil-
pailukyky paranee.  

Vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi hankkeen toimia ei voitu toteuttaa suunnitelman 
mukaisesti vuonna 2020. Hanketyöntekijä kävi kuitenkin kertomassa hankkeen toimista 
eri tilaisuksissa esim. hankevetäjien aamukahvitilaisuudessa 31.1.2020 sekä Geopark-alu-
een yrittäjien ja toimijoiden tapaamisessa 4.2.2020. Hanketyöntekijä oli säännöllisesti yh-
teydessä virolaiseen hankekumppaniin Kirderanniku Koostöökoguniin, valmisteli kieli- ja 
kulttuurikoulutuksen sisältöä, kartoitti ja oli yhteydessä alueemme matkailualan yrittäjiin 
ja toimijoihin sekä osallistui matkailuun liittyviin webinaareihin.  

Hankkeen vetäjänä toimii hanketyöntekijä Aili Raudla-Majakangas. 

3.2.1.3. FINEST Media 
(Toteutusaika 5.5.2020-30.9.2022) 

FINEST Media -hanke on kansainvälinen yhteistyöhanke MTÜ Valgamaa Partnerluskogu 
kanssa. Hankkeessa kehitetään molempien alueiden nuorisotoimintaa. Kansainväliset toi-
menpiteet hankkeessa liittyvät seikkailuliikunta-, kulttuuri- ja mediateemaisten leirien jär-
jestämiseen kesällä 2020 Viron Otepäässä ja kesällä 2021 Suupohjassa. Leirien välillä 
hankkeeseen osallistuvat nuoret valmistelevat mediatehtäviä liittyen omaan asuinseu-
tuunsa ja kulttuuriinsa.  

Hankkeen paikallisia tavoitteita ja toimia ovat pelikulttuuri-, pelikasvatus ja mediakasva-
tustoiminnan toteuttaminen alueella, nuorten rohkaiseminen osallisuuteen ja vaikuttami-
seen peli- ja mediakasvatuksen keinoin, nuorten harrastamisen tukeminen, Suupohjan 
oman nuoriso-Leader toiminnan ideointi ja valmistelu sekä nuorten aktivointi projektira-
hoitusten hakuun ja sitä kautta oman elinympäristönsä kehittämiseen. 

Hankkeen paikallisina toimenpiteinä järjestettiin touko- ja elokuussa viikonlopun  kestä-
vät pelimaratonit. Vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi maratonit järjestettiin verkon yli 
livenä ja studiota piti Leader Suupohjan toimistolla hankevetäjän lisäksi kokenut yhteis-
työkumppani Suomen Speedrun Yhdistys FinnRuns ry. Toukokuun peliviikonloppuun kuu-
lui myös yhteisöpelejä Qrikka eSports -yhdistyksen vetäminä. Kahden viikonlopun aikana 
saatiin kerättyä MIELI ry:n hyväntekeväisyyskassaan reilu 7000 euroa.  

Valtakunnallisella pelikasvatusviikolla marraskuussa hankevetäjä järjesti retropeli-iltoja 
toiminta-alueemme jokaisessa kunnassa. Tapahtumat loivat hankevetäjälle uusia yhteis-
työverkostoja ja tapahtumissa kohdatuista nuorista saimme nuoria mukaan hankkeen me-
diapajoihin. 

Elokuussa järjestettiin yhteistyötapaaminen Helsingissä Viron hankekumppanien kanssa. 
Tapaamisessa oli mukana hankevetäjän lisäksi toimistolta hanketyöntekijä Aili Raudla-Ma-
jakangas. Yhteistyötapaamisessa laadittiin aikataulu ja työnjako tulevia nuorten mediapa-
joja varten. 
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Vuoden aikana Suomessa perustettiin valtakunnallinen Nuoriso Leader -työryhmä, jossa 
myös hankevetäjä on mukana. Nuoriso Leader -tapaaminen muiden työryhmän jäsenten 
kanssa järjestettiin elokuussa Tampereella, jonka jälkeen tapaamisia järjestettiin eri tee-
moilla verkon välityksellä. Verkkotapaamisiin kuului myös tapaaminen Ruotsin nuoriso-
työryhmän kanssa. Työryhmän perustajana toimii Ruokaviraston Maaseutuverkostopalve-
lut. 

Nuorten kontaktointi hoidettiin alueen kouluille lähetetyn nuorisokyselyn avulla kesä-
kuussa. Kyselyyn vastasi noin 500 nuorta, joihin oltiin jälkikäteen yhteydessä mediapajoi-
hin tai Nuoriso Leader -toimintaan liittyen, riippuen kyselyyn saaduista vastauksista. Li-
säksi elokuussa järjestettiin Nuoriso Leader -infotilaisuus, joka poiki yhden innostuneen 
nuoren tulevaan Nuoriso Leader ryhmäämme. 

Hankevetäjä oli aktiivisesti mukana media- ja pelikasvatusteemaisissa webinaareissa, joi-
den materiaalia hyödynnettiin tapahtumissa ja aktivoinnissa. 

Hankkeen vetäjänä toimii hankesuunnittelija Janne Taipaleenmäki. 

3.2.1.4. Lähiruoka ja maaseutumatkailu Leader Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Lea-
der Suupohjan alueella  
(Toteutusaika 1.1.2018–31.12.2021) 
 
Hankkeen avulla viedään lähiruoka- ja maaseutumatkailualan ammattitaitoa vertaisoppi-
misen avulla eteenpäin. Tavoitteena on lisätä hankkeessa mukana olevien alueiden lähi-
ruoka- ja maaseutumatkailun vetovoimaisuutta niin kotimaisten- kuin ulkomaalaisten asi-
akkaiden keskuudessa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Leader Pohjois-Satakunnan 
kanssa ja hanketta hallinnoi Satafood Kehittämisyhdistys ry Huittisista. Hankkeen yhteis-
työkumppaneina ovat Sommenbygd-Vätterstrand Ruotsista ja Associazione di Promo-
zione Sociale Insieme si puo Italiasta. 
 
Hankkeen kolmas opintomatka oli tarkoitus järjestää elokuussa 2020 Norjaan Magma 
Geoparkiin, joka on luonut Geoparkeille GeoFood konseptin. Matkalle oli ilmoittautunut 
12 osallistujaa.  Opintomatka siirrettiin vuoden 2021 kesäkuulle ja toteutetaan pandemia-
tilanteen niin salliessa.  

Hanke järjesti webinaarina Yhteistyö eduksi -verkostoitumistilaisuuden marraskuussa, 
jossa hankealueen yritykset kertoivat kokemuksistaan ja varsinkin hyödyistä omalle yritys-
toiminnalleen, joita on saatu aikaan hankkeen opintomatkojen ja tilaisuuksien seurauk-
sena. Hankkeelle haettiin loppuvuodesta 2020 jatkoaikaa 31.12.2021 saakka.  

Leader Suupohjan osalta hankkeen toimia on tehnyt projektikoordinaattori Kirsti Vuori. 

3.2.1.5. Muut kansainväliset yhteistyöhankkeet 

Erasmus+ Through Culinary to Key Competences (CUHEKO) 
(Toteutusaika 1.10.2018–30.11.2020) 
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Leader Suupohja osallistuu kumppanina Erasmus+ -ohjelmasta rahoitettuun strategiseen 
kumppanuushankkeeseen aikuiskoulutusalalla. Muut hankekumppanit ovat ”Dolina Raby” 
Leader-ryhmä Puolasta (hankkeen hallinnoija), Razvojna agencija Kozjansko kehittämisyh-
distys Sloveniasta, KIKO Educational Solutions Puolasta ja Charakis Research & Consulting 
Ltd Kyprokselta. Hankkeen ensisijainen kohderyhmä ovat aikuiskoulutusalalla toimivat 
kouluttajat, ohjaajat ja opettajat. Hankkeessa kartoitetaan kohderyhmän tarpeita avain-
taitojen: lukutaito, digitaaliset taidot, sosiaaliset taidot, yrittäjyys ja kulttuuritietoisuus 
opettamisessa. Tarvekartoituksen pohjalta luodaan opetussuunnitelma ja opetuspaket-
teja avaintaitojen opettamiseen digitaalisuutta hyödyntäen. Lisäksi hankkeessa luodaan 
verkkosivut, e-oppimisalusta ja kouluttajakoulutus aikuiskouluttajien työn kehittämisen 
välineiksi.  

Hankevuoden aikana suunniteltiin ja toteutettiin verkko-opintokokonaisuus digitaalisuus-
aiheesta e-oppimisalustalle sekä osallistuttiin hankkeen etätapaamisiin. Hankkeen toimet 
ovat olleet vallinneen pandemiatilanteen sekä hankkeen hallinnoijataholla tapahtuneiden 
henkilöstömuutosten vuoksi vähäisiä.   

CUHEKO-hankkeen toimia ovat tehneet kehittämissuunnittelija Mirka Mäki-Kala ja hanke-
suunnittelija Janne Taipaleenmäki.  

3.3. Kylien kehittäminen  

Kylien kehittäminen on yksi yhdistyksen tärkeistä toiminta-alueista. Vuonna 2020 kyliä ke-
hitettiin muun muassa Kylille II ja III-hankkeiden, Leader-hankkeiden ja VIRE-rahan avulla. 
Yhteistyö kylätoiminnan saralla on ollut vilkasta myös muiden eteläpohjalaisten kylätoi-
mijoiden ja Leader-ryhmien kanssa.  

3.3.1. Yhdistyksen omat kylien kehittämishankkeet 2020 

3.3.1.1. Kylille II   
(Toteutusaika 1.11.2017- 30.6.2020) 
 
Hanketta toteuttivat Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmät yhdessä ja hankkeen hallinnoijana 
toimi Leader Kuudestaan. Hankkeelle saatiin rahoitus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta. 
Hankkeessa oli neljä pääteemaa ja jokainen ryhmä kantoi päävastuun yhdestä teemasta, 
josta kukin keräsi ensin pohjatiedot, toteutti teeman toimenpiteet ja dokumentoi onnis-
tumiset ja epäonnistumiset. Tämän jälkeen toimenpiteet ja toteutustavat muokattiin kun-
kin ryhmän alueelle sopiviksi ja kukin toteutti omalla alueellaan muiden vastuuteemat. 
Kehitimme hyvien toimintatapojen ja mallien jakamiseksi tuotekortit ja hankkeiden tulok-
sia ja vaikutuksia kuvaamaan suunnittelimme ja toteutimme vaikuttavuuspuut. 

• Kansalaistaidot muuttuvassa maakunnassa/kumppanuus – Kuudestaan 
• Turvallisuus ja varautuminen – Liiveri 
• Digitaalisuus palveluissa ja viestinnässä - Suupohja 
• Luonnon ja kulttuurin parhaat palat - Aisapari 

Suupohjan alueen pääteemana oli digitaalisuus palveluiden ja viestinnän välineenä.  
Teeman keskeisimpinä tavoitteina oli edistää digitaalisuuden hyödyntämistä arjessa sekä 
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uusien välineiden ja palvelu- ja asioimismahdollisuuksien hyödyntäminen. Alkuvuodesta 
pidimme Kurikassa ja Jurvassa neljä kuitu- ja digi-infoiltaa Kurikan kaupungin kuituverkko-
hankkeen kanssa. Digikahvilat alkoivat keväällä Kurikassa ja Jurvassa, mutta ensimmäis-
ten kertojen jälkeen jouduimme koronapoikkeustilan takia siirtämään tilaisuudet myö-
hempään ajankohtaan. Poikkeustilan myötä kaikki kevään tilaisuudet ja koulutukset siir-
tyivät verkkoon eri alustoille, mm. Teams, Zoom ja Meet-alustoille ja koostimme näistä 
tietopaketin, jota jaoimme uutiskirjeen, sähköpostin ja sosiaalisen median kautta. 

Luonnon ja kulttuurin parhaat palat. Suunniteltiin ympäristöaiheisia toimenpiteitä ja 
tehtiin yhteistyötä muiden hankkeiden kanssa teemaan liittyen, mm. Pihat ja pientareet- 
ja Inspect-hankkeiden.    

Kansalaistaidot ja kumppanuus. Kumppanuusteemaan liittyen olimme mukana järjestä-
mässä hankevetäjien treffejä Kauhajoella. Kainaston nuorisoseuralla pidettiin kyläilta, 
jossa suunnittelimme kylän kehittämistä ja mahdollisia tulevia hankkeita.  

Turvallisuus ja varautuminen. Vapepa- ja turvallisuusinfoiltoja pidettiin Suupohjan pai-
kallistoimikunnan toimesta Kauhajoella, Teuvalla, Isojoella ja Karijoella. Kauhajoella pidet-
tiin etsinnän peruskurssin I. Tehtiin yhteistyötä SPR:n Länsi-Suomen piirin Iskua Etelä-Poh-
janmaalle -hankkeen kanssa.  Kyliä aktivoitiin ja neuvottiin turvallisuus- ja varautumissuun-
nitelmien tekemisessä, mutta yhdessä sovitut pajat jouduttiin siirtämään syksyyn. Maalis-
kuun puolivälistä alkaen pidimme aluksi joka viikko, myöhemmin joka toinen viikko Va-
pepan koronainfon teamsissä ja hankevetäjä paikallistoimikunnan sihteerin ominaisuu-
dessa kokosi näihin tietoa Suupohjan kauppakassi- ja asiointiapuapuringeistä. Koronainfot 
järjestettiin SPR:n Länsi-Suomen piirin valmiuspäällikkö Aki Valosen toimesta Teams-ko-
kouksina.    

3.3.1.2. Kylille III   
(Toteutusaika 1.1.2020 – 31.12.2022 

Hanketta toteuttavat Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmät ja hankkeen hallinnoijana toimii 
Leader Aisapari. Hankkeelle on saatu rahoitus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksesta. Han-
ketta toteutetaan samalla toimintatavalla kuin Kylille II-hankettakin. Se on todettu erin-
omaiseksi tavaksi viedä asioita eteenpäin – erikoistumisen vuoksi teemoissa päästään sy-
vemmälle ja hyviä käytäntöjä jakamalla ja jatkamalla päästään entistä pidemmälle.   
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Hanke aktivoi kyliä kehittämään toimintaansa ja käyttämään hyödyksi siihen tarjoutuvat 
mahdollisuudet. Toimenpiteiden tavoitteena on lisätä maaseudun asukkaiden osalli-
suutta, osaamista, hyvinvointia ja turvallisuutta. Lisäksi edistetään kiertotaloutta ja pyri-
tään saamaan kylien kaikki vahvuudet hyötykäyttöön. 

Kunta ja laajemmin ajateltuna koko maakunta on kyliensä yhteenliittymä: kylä- ja kuntara-
jat ylittävää yhteistyötä lisäämällä vähennetään eroja harvaan asutun maaseudun ja kes-
kustaajamien välillä. Maaseudun kehittämisessä on merkittävässä asemassa koko kolmas 
sektori kokonaisuudessaan: kyläyhdistysten lisäksi toimenpiteet ja yhteistyöverkosto ulo-
tetaan myös muuhun yhdistyskenttään. Hanke lisää kylien, kylissä toimivien yhdistysten ja 
kuntien välistä yhteistyötä. Hanke tekee näkyväksi myös neljännen sektorin: kylien asuk-
kaat, joita aktivoidaan osallistumaan ja huolehtimaan hyvinvoinnistaan. Yhteisön hyvin-
vointi rakentuu hyvinvoivista yksilöistä.  

Suupohjan pääteemana on Hyvinvoivat kylät. Luonnon läheisyys ja luonnossa liikkumi-
nen vähentävät sairastavuutta ja lisäävät onnellisuutta. Luonnon näkeminen, kokeminen 
ja aktiivinen luonnossa tekeminen lisäävät ihmisten hyvinvointia monella tapaa.  Yhteis-
kunnan muutokset ovat heikentäneet luontosuhdettamme, mutta koronapandemia on 
jälleen lisännyt huimasti kiinnostusta luontoliikuntaa kohtaan. Paikallisten kohteiden esiin 
nostaminen on ollut parasta ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä. Koska korona rajoitti 
rankalla kädellä kokoontumisia koko raportointijaksolla, kannustettiin ihmisiä liikkumaan 
luonnossa omatoimisesti. Suupohjassa on markkinoitu Seikkaile Suupohjassa sivuston 
sekä facebook-ryhmän kohteita, tiedotettu ja jaettu mm. Suomen ladun webinaareja ret-
keilyyn ja luontoon liittyen.  Olimme mukana Suomen luonnon päivänä valtakunnallisessa 
Nuku yö ulkona-kampanjassa, jossa kiersimme Levanevan luonnonsuojelualuetta ja yö-
vyimme 15 hengen voimin Särkisen alueella.  

Arjen turvaa kylille 
Hankevetäjä osallistui aktiivisesti Leader Liiverin järjestämään Turvallisuus kuntoon kylillä 
-webinaariin, osallistui Kurikan kaupungin valmiussuunnittelun työpalavereihin, järjesti 
kolmessa kylässä kyläillat ja niissä tehtiin kylille turvallisuus- ja varautumissuunnitelmat. 
Teimme yhteistyötä Iskua Etelä-Pohjanmaalle -hankkeen kanssa ja kannustimme kyliä ha-
kemaan ilmaista sydäniskuria, joita hanke kustantaa muutaman.  

Osaava ja osallistava kylä 
Hankkeessa käynnistettiin virtuaaliset kyläkahvilat, joita jokainen ryhmä toteuttaa oman 
aikataulunsa mukaan. Myös Avoimet kylät -päivä järjestettiin pandemian vuoksi kesä-
kuussa 2020 verkossa: kyliä kannustettiin julkaisemaan kotisivuillaan ja somessa videoita, 
kuvia ja esittelyjä kylän vetovoimaisista kohteista. Etelä-Pohjanmaalla saatiin tempauk-
seen mukaan ennätysmäiset 71 kylää/yhdistystä. Suupohjassa teeman toimet digitaalisuu-
den osalta keskittyivät pitkälti digikahvilatoimintaan Teuvan kylillä, digikahvilat olivat osa 
Teuvabiili-hanketta, jossa Kylille-hanke oli yksi palveluntarjoaja. Digikahviloita ja senior-
surf-tapahtumia pidettiin yhteensä 9 kertaa syys- ja lokakuun aikana. Loppuvuodesta 
käynnistettiin virtuaalisten kumppanuuspöytien pilotoinnin suunnittelu yhteistyössä Jär-
jestöt mukana muutoksessa -hankkeen kanssa. 
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Kiertotaloutta kylille 
Koska infotilaisuuksia ei voitu järjestää livenä, keskityttiin tiedottamiseen sosiaalisen me-
dian välityksellä esimerkiksi energiateemaviikolla, haastoimme muita Leadder-ryhmiä ja 
yhteistyötahoja kertomaan vinkkinsä, kuinka he säästävät energiaa tahoillaan.  

Yleisissä toimissa on raportointijaksolla ollut pääpaino kylille tehdyissä peruskyselyissä, 
jonka kaikki ryhmät toteuttivat suunnilleen samaa pohjaa soveltaen ja kehittäen. Hanke-
vetäjä kuuluu Hyypänjokilaakson neuvottelukuntaan, YTYÄ kylähankkeen ja Kulttuurihy-
vinvointia etänä ohjausryhmiin ja osallistui myös ELY:n strategiavalmistelun työryhmään. 
Haastavasta vuodesta huolimatta tilaisuuksia pystyttiin pitämään parikymmentä, joihin 
osallistujia noin 450 hlö, webinaarien ja virtuaalisten kokoontumisten kautta osallistujia 
oli moninkertainen määrä, kaikista ei ollut mahdollista saada osallistujatietoja, riippuen 
millä järjestelmällä tilaisuudet pidettiin.  
 
Kylille-hankkeiden vetäjänä toimii kehittämissuunnittelija Tuija Takamäki.  

3.3.1.3. Suupohjan Helmet 

Suupohjan Helmet -hankkeessa luodaan alueen asukkaita ja matkailijoita palveleva mat-
kailuun, luontoon, tapahtuma- ja palvelutarjontaan keskittynyt verkkosivusto. Visit Suu-
pohja -sivusto (https://visitsuupohja.fi) täydentää matkailutiedon osalta kuntien sivustoja 
sekä tukee Lauhanvuori-Hämeenkangas Geoparkin toimintaa.  

Elokuusta alkaen on keskitytty sivuston visuaaliseen suunnitteluun sekä tekniseen toteu-
tukseen yhdessä sivuston kehittäjän Creative Cruen kanssa. Alueen matkailupalveluista ja 
käyntikohteista on tuotettu sivustolle nykymatkailijan vaatimuksiin vastaavaa sisältöä, ku-
ten videoita, kuvamateriaalia ja kohde-esittelyjä.  

Matkailu- ja retkeilykohteiden kartoitusta sekä valo- ja videokuvausta on tehnyt pääasi-
assa hanketyöntekijä Aili Raudla-Majakangas. Dronekuvauksia on hoitanut hankesuunnit-
telija Janne Taipaleenmäki. Sisällöntuotantoa kohteiden osalta on tehty tiiviissä yhteis-
työssä Kauhajoen ja Kurikan kaupunkien sekä Isojoen, Karijoen ja Teuvan kuntien edusta-
jien kanssa. Uudesta sivustosta tiedotettiin julkaisemalla viikoittain kuva- ja videopäivityk-
siä sosiaalisessa mediassa loppuvuodesta.  

Sivuston sisällöntuotannon ja kehityksen lisäksi hanketyöntekijä on osallistunut matkailu-
aiheisiin webinaareihin sekä tiedottanut hankkeen etenemisestä Suupohjan seutuviestin-
tätiimin jäsenille.  

Hankkeen vetäjänä toimii hanketyöntekijä Aili Raudla-Majakangas. 

3.3.2. Teemahankkeet 

Teemahanke on Leader-ryhmän hallinnoima hanke, jossa kootaan yhteisöjen toimintoja 
tai investointeja teemoittain kokonaisuudeksi yhteen hankkeeseen ja tuetaan niiden 

https://visitsuupohja.fi/
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toteuttamista. Teemahanke helpottaa pieniä toimijoita, koska Leader-ryhmä hoitaa hank-
keen hallinnoinnin toimiessa hankkeen hakijana.  

Hanke sisältää myös Leader-ryhmälle hankkeen kokoamisesta, yhteistyöstä ja kokemus-
ten vaihdosta aiheutuvia koordinointikustannuksia. Hankkeen koordinointiosuus sisältää 
monenlaisia työtehtäviä tukihakemuksen ja hankesuunnitelman valmistelusta kirjallisten 
menettely- ja hakuohjeiden tekemiseen. Koordinointi sisältää myös toimenpiteiden vas-
taanottoa, tuensiirtosopimusten tekoa, toimenpiteiden hakijoiden avustamista, seuran-
taa sekä maksatushakemuksien ja raporttien laadintaa.  

3.3.2.1. Markit kuntoon 
(Toteutusaika 16.11.2018 – 30.6.2020) 

Teemahankkeen toimenpiteet sisälsivät toimenpiteitä, joilla tähdättiin yhteisessä käy-
tössä olevien ympäristöjen käyttömahdollisuuksien lisäämiseen, käytettävyyteen, viihtyi-
syyteen ja turvallisuuden parantamiseen. Hankkeessa painotettiin investointien uutuus-
arvoa. Tuettavan kohteen tuli sijaita Leader Suupohjan toiminta-alueella tai hyödyn tuli 
kohdistua toiminta-alueen asukkaisiin. Hankemuoto oli yleishyödyllinen investointihanke. 
Teemahankkeella voitiin toteuttaa toimenpiteitä, joiden kustannusarviot olivat 2 000 - 9 
000 € ja tukiprosentti oli 65 %.  
 
Toimenpiteiden hakemuksia saapui yhteensä 7 kpl. Hallitus hyväksyi 31.1.2019 kokoukses-
saan viisi toimenpidettä. Kaksi toimenpiteen hakijaa peruutti hakemuksensa ennen halli-
tuksen kokousta.  
 
Hyväksytyt toimenpiteet:  
1. Kokon kyläseura ry   8975,80 € 
2. Kauhajoki-Seura ry   8906,43 € 
3. Kauhajoen moottorikerho ry  9000,00 € 
4. Kauhajoen Karhu ry   9000,00 € 
5. Ikkeläjärvi Seura ry   5679,68 € 
Yhteensä                       44 975,80 € 

3.3.2.2. Energia ja turva 
(Toteutusaika 3.7.2019 – 31.12.2020) 

Teemahankkeen toimenpiteet sisälsivät energian säästöä ja turvallisuutta parantavia pie-
niä investointeja, kuten väline-, kone- ja laitehankintoja ja pieniä rakentamis- ja korjaustoi-
menpiteitä. Investointien tuli kohdistua yleishyödylliseen toimintaan. Hankkeessa paino-
tettiin investointien uutuusarvoa. Tuettavan kohteen tuli sijaita Leader Suupohjan toi-
minta-alueella tai hyödyn tuli kohdistua toiminta-alueen asukkaisiin. Hankemuoto on 
yleishyödyllinen investointihanke. Teemahankkeella voitiin toteuttaa toimenpiteitä, joi-
den kustannusarviot olivat 2 000 - 8 000 € ja tukiprosentti oli 65 %. Teemahankkeessa to-
teutettavat alahankkeet valittiin ennalta sovittujen valintakriteerien perusteella.  
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Toimenpiteiden hakemuksia saapui yhteensä 11 kpl. Hallitus hyväksyi 26.9.2019 kokouk-
sessaan 11 toimenpidettä. Myöhemmin ELY-keskuksen hylkäsi yhden toimenpiteen. 
 
Hyväksytyt toimenpiteet:  
1. Myötämäen vesi Oy   7310,50 € 
2. Juonen kyläseura ry   8000,00 € 
3. Kauhajoki-Seura ry    3375,00 € 
4. Kauhajoen Metsästysseura ry  7260,00 € 
5. Kauhajoen Museoyhdistys ry  3500,00 € 
6. Horon Nuorisoseura ry  8000,00 € 
7. Kauhajoen Harjan kyläyhdistys ry 3025,00 € 
8. Kauhajoen Moottorikerho ry  7995,00 € 
9. Metsäkylän Nuorisoseura ry  7290,00 € 
10. Kauppilan Metsästysseura ry  2049,00 € 
Yhteensä                         57 805,25€ 
 
Teemahankkeiden vetäjinä toimivat ympäristösuunnittelija Reetta Yli-Hynnilä ja talous-
suunnittelija Jaana Peltoniemi.  

3.4. Nuorten aktivointi 

Vuonna 2020 jatkettiin VIRE-rahan myöntämistä Leader Suupohjan omista varoista. VIRE-
rahan tavoitteena on käynnistää kylille ja yhdistyksille uutta toimintaa ja saada kyläläiset, 
erilaiset yhdistykset sekä nuoret mukaan kehittämistyöhön ja hankkeisiin. Tukea voivat 
hakea sekä yhdistykset että nuorten ryhmät. Hakijayhdistyksen tai nuorten ryhmän vas-
tuuhenkilön tulee olla Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n jäsen. Vuonna 2019 hankkee-
seen voi saada tukea enintään 65 % hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista, 
mutta kuitenkin enintään 500 €. 
 
Nuorten aktivoimista tehtiin myös yhdistyksen omassa Finest Media-hankkeessa.  

VIRE-rahaa myönnettiin vuonna 2020 seuraaviin projekteihin: 

1. Kunto-Sotka ry Yölaskettelu 
2. Kurikka Travel ry Natura-alueen silta 
3. Kauhajoen Karhu ry Yu-ohjaajien koulutus 
4. Informaatiotekniikan museoyhdistys ry Viitoitukset museolle 
5. Isojoen Peuralan kyläyhdistys ry Sarvijärven luontopolun kunnostus 
6. 

Nummikosken maa- ja kotitalousseura ry  
Luontopolut sillat sekä kosken ran-
nalle nuotiopaikka 

7. Kurikka Seura ry Kotiseututalon energiasäästö 
8. Kauhajoen Metsästysseura ry/Nummijärven kyläosasto Majan lämpö 
9. Rasti-Kurikka ry Tsemppivideot suunnistukseen 
10. Teuvan Luovankylän maa- ja kotitalousseura  Piennarmurskain 
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4. Laatutyö 

4.1. Laatukäsikirja 

Leader Suupohjalla on käytössä laatukäsikirja, joka takaa yhdistyksen toiminnan laadun. 
Laatukäsikirja on yhdistyksen laatujärjestelmän kuvaus, joka sisältää yhdistyksen toimin-
nan kannalta keskeiset toimintamallit, toimintakäytännöt ja  
toimintaohjeet sekä muodostaa kuvan yhdistyksestä kokonaisuutena. Laatukäsikirja an-
taa kokonaisvaltaisen kuvan yhdistyksen toimintaperiaatteista, rakenteesta, toiminnasta, 
prosesseista, resursseista, asiakkaista ja sidosryhmistä ym. toimintakäytännöistä sekä ul-
kopuolisille että yhdistyksen omalle henkilöstölle. Näin saadaan taattua yhdistyksen toi-
minnan kannalta tarkoituksenmukainen laatu. 
 
Osana Leader-ryhmien laatutyötä toteutetaan ohjelmakaudella 2014-2020 Leader-ryh-
mien välinen vertaisauditointi. Leader-ryhmät ovat itse valinneet auditointiparit. Leader 
Suupohjan parina vertaisauditoinnissa on Leader Rieska.  

4.2. Ulkoinen arviointi 

Vuoden 2019 aikana Leader Suupohja teetti ulkopuolisella arvioitsijalla arvioinnin kuluvan 
ohjelmakauden toiminnasta ja tuloksista. Arvioinnin suoritti Satakunnan ammattikorkea-
koulu (SAMK). Arviointiin liittyvä kysely lähetettiin sähköisesti kaikille hankehakijoille, hal-
lituksen jäsenille, työntekijöille, kuntien johtohenkilöstölle sekä ELY-keskuksen yhteistyö-
henkilöille. Lisäksi arviointiin liittyen tehtiin syvällisempi, henkilökohtainen haastattelu 
noin 20 henkilölle. 

Leader Suupohja toteutti kesäkuussa 2020 hankkeiden tuloksiin ja asiakastyytyväisyyteen 
liittyvän asiakastyytyväisyyskyselyn, jonka tekeminen on yksi Leader Suupohjan laatukäsi-
kirjassa mainituista toimista. Vastauksia kyselyyn saatiin 72 kpl. 

Aluekehittämisen konsulttitoimisto MDI toteutti elokuussa 2020 jäsennellyn ja tarkan ny-
kytilan kuvauksen Leader Suupohjan toiminta-alueesta, jossa analysoitiin alueen elinvoi-
maa, aluekehitystä ja tunnuslukuja. Sitä vielä laajennettiin yhdistyksen toimesta. Nykytilan 
analyysi on osa ohjelmakauden 2021-2027 hakemusta Leader-ryhmäksi.  
 
Lisäksi Leader Suupohja toteutti hallituksen itsearviointikyselyn. Kyselyyn vastasi 9 halli-
tuksen jäseneltä, joista 4 edustaa yhdistyksiä tai yrittäjiä, 3 kuntaa ja 2 maaseudun asuk-
kaita. 
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5. Muu toiminta ja yhteistyötahot 

Yhdistyksen edustajat osallistuivat toimintavuoden aikana myös muuhun seudulliseen, 
maakunnalliseen, valtakunnalliseen ja kansainväliseen kehittämistyöhön.  
 
Yhdistys toimii läheisessä yhteistyössä monien eri tahojen kanssa. Etelä-Pohjanmaan Lea-
der-ryhmillä oli vuonna 2020 varsinaisen jäsenen paikka maakunnan yhteistyöryhmässä 
(MYR) sekä varsinaisen asiantuntijajäsenen ja varajäsenen paikka maakunnan yhteistyö-
ryhmän sihteeristössä. Sinikka Koivumäki Leader Liiveristä toimi yhteistyöryhmän varsi-
naisena jäsenenä.  Paula Erkkilä, Leader Kuudestaan, toimi sihteeristössä varsinaisena asi-
antuntijajäsenenä ja hänen varajäsenenään Hanna-Leena Pihlajaniemi. Edustukset ovat 
vaihtuvia Leader-ryhmien toiminnanjohtajien kesken. Etelä-Pohjanmaan Maakunnan yh-
teistyöryhmä on rakennerahasto-ohjelmien maakunnassa tapahtuvaa toimeenpanoa ja 
alueen kehittämiseen vaikuttavien toimenpiteiden yhteensovittamista varten perustettu 
toimielin.  MYR sihteeristö toimii maakunnan yhteistyöryhmän valmistelevana elimenä ja 
alueellisten rakennerahastohankkeiden käsittelijänä.  
 
Leader Suupohjalla on edustus myös ELLE-ryhmässä, jossa jäseninä on toimintaryhmien 
edustajien lisäksi ELY-keskuksen virkamiehiä. Näissä palavereissa käsitellään muun mu-
assa yhteisiä linjauksia hankkeisiin liittyen ja tiedotettiin ajankohtaisista asioista.  
 
Etelä-Pohjanmaan liitto ja ELY-keskus järjestävät vuosittain aluekehityskeskustelutilai-
suuden alueittain. Tilaisuuteen on kutsuttu yleensä alueen kuntien edustajat, kehittäjäor-
ganisaatiot, oppilaitokset ja muut mahdolliset kehittämistyössä mukana olevat toimijat. 
Tilaisuudessa käydään läpi ajankohtaisten asioiden lisäksi alueen kehittämistarpeita ja py-
ritään löytämään niille rahoitus- ja toteutusratkaisuja. Tilaisuudet järjestettiin Kurikassa 
10.5.2020 ja 29.5.2020 Kauhajoella. 

Yhteistyötä tehdään aktiivisesti myös omalla seutukunnalla. Leader-ryhmän edustus on 
muun muassa Hyypänjokilaakson neuvottelukunnassa.  

Suupohjan seutuviestintä 

Vuodesta 2020 alkaen Leader Suupohja on vastannut myös Suupohjan seudullisen viestin-
tätiimin toiminnasta ja säännöllisestä koollekutsumisesta Suupohjan elinkeinotoimen 
kuntayhtymän lakkauttamisen myötä. Leader Suupohjan edustajina viestintätiimissä ovat 
toiminnanjohtaja Hanna-Leena Pihlajaniemi ja kehittämissuunnittelija Mirka Mäki-Kala.  
 
Viestintätiimiin kuuluvat Leader Suupohjan lisäksi Kauhajoen kaupunki, Isojoen kunta, Ka-
rijoen kunta, Teuvan kunta, Suupohjan peruspalveluliikelaitoskuntayhtymä sekä Suupoh-
jan koulutuskuntayhtymä Vuoksi. Viestintätiimi laatii yhdessä vuosittaisen toimintasuun-
nitelman ja budjetin. Seutuviestinnällä tehdään alueen yhteisiä viestintä- ja markkinointi-
projekteja, järjestetään alan koulutuksia toimijoille sekä pidetään yllä Visit Suupohja -si-
vustoa.  

https://epliitto.fi/etela-pohjanmaan-liitto/paatoksenteko/maakunnan-yhteistyoryhma/
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Vuoden 2020 viestintätiimi tapasi viisi kertaa hybridikokousten merkeissä. Perinteistä ke-
säesitettä ei kesätapahtumien peruuntumisen vuoksi voitu toteuttaa, jolloin viestintätii-
min budjettia on hyödynnetty Visit Suupohja -sivuston kehityksessä sekä osallistujien kou-
luttamisessa mm. pelillisten sovellusten (Citynomadi) hyödyntämiseen markkinoinnissa. 
Tiimin jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti uuden matkailusivuston sisällöntuotantoon. 
Lisäksi viestintätiimi on ylläpitänyt Suupohja-somekanavia Instagramissa ja Facebookissa.  
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6. Talous 

Yhdistyksen taloutta on hoidettu yhdistyksen hallituksen ja Leader–ohjelman toteuttami-
sesta annettujen viranomaisohjeiden mukaisesti.  
 
Yhdistyksen rahoitus muodostuu hankkeisiin saatavasta EU-, valtio- ja kuntarahoituksesta. 
Yhdistys kerää myös jäsenmaksutuottoja sekä saa toiminta-alueen kunnilta ja kaupun-
geilta yleisavustusta toimintaansa. Kuntien yleisavustus on yhdistykselle tärkeä, koska se 
takaa keskeytymättömän kehittämistoiminnan etenkin ohjelmakausien vaihtuessa.  
 
Yhdistyksen tilinpäätös osoittaa vuodelta 2020 ylijäämää 25 878,79 €. Tilinpäätöksessä 
esitetty yhdistyksen taseen loppusumma on 785 077,44 €. 
 

 2020 2019 2018 2017 

Varsinaisen toiminnan tuotot 488 773,85 € 524 020,90 € 502 445,77 € 403 254,30 € 

Yleisavustustuotot 52 074,00 € 52 825,50 € 53 745,00 € 54 544,50 € 

Tilikauden yli-/alijäämä 25 878,79 € 31 791,92 € 25 417,33 € 32 053,80 € 

Oma pääoma 206 458,56 € 185 603,42 € 149 026,50 € 118 799,17 € 

Taseen loppusumma 785 077,44 € 862 858,70 € 918 176,27 € 889 034,75 € 

Henkilöstö htv 7 7 7 6 

 
 
Suupohjassa 13.3.2021 
 
Hallitus 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien 
kehittäminen
Yritystuet:

Bed & Breakfast HiljaHelenan rakentaminen ja kalustus HiljaHelena Ky 36 556,80 €           50 483,20 €          -  €                   -  €                 87 040,00 €         348 160,00 €        435 200,00 €         Kurikka
Logistiikka 2015 Rintaluoma Oy 35 280,00 €           48 720,00 €          -  €                   -  €                 84 000,00 €         336 000,00 €        420 000,00 €         Teuva
Hakolan uusi toimintakonsepti Hakolan Huonekalu Oy 14 070,00 €           19 430,00 €          -  €                   -  €                 33 500,00 €         33 500,00 €           Kurikka
Sarre Sirpa Hasunen 1 763,16 €             2 434,84 €            -  €                   -  €                 4 198,00 €           16 792,00 €          20 990,00 €           Kauhajoki
CNC-koneen hankkiminen Lakeus Design Oy 4 110,12 €             5 675,88 €            -  €                   -  €                 9 786,00 €           39 144,00 €          48 930,00 €           Kauhajoki
Tankoautomaattisorvin hankinta Koneistamo Kivelä Ay 16 800,00 €           23 200,00 €          -  €                   -  €                 40 000,00 €         160 000,00 €        200 000,00 €         Kurikka
Reunalistoituskone Leo-Matti Ojala Oy 14 222,88 €           19 641,12 €          -  €                   -  €                 33 864,00 €         135 456,00 €        169 320,00 €         Kauhajoki
Erikoismaalauksen investointituki Erikoismaalaus N. Myllymäki 1 098,10 €             1 516,42 €            -  €                   -  €                 2 614,52 €           10 458,07 €          13 072,59 €           Kauhajoki
Artemis-Steelin toimitilojen laajennus Artemis-Steel Ky 5 418,00 €             7 482,00 €            -  €                   -  €                 12 900,00 €         51 600,00 €          64 500,00 €           Kurikka
Motive KO-HO Industrial Design Oy 14 700,00 €           20 300,00 €          -  €                   -  €                 35 000,00 €         35 000,00 €           Kurikka
Laitteiston hankinta Mad Devil 2 492,70 €             3 442,30 €            -  €                   -  €                 5 935,00 €           23 740,00 €          29 675,00 €           Kauhajoki
Ratsastusterapiatalli Tähtifysio Sari Varala Oy 17 194,54 €           23 744,86 €          -  €                   -  €                 40 939,40 €         163 757,60 €        204 697,00 €         Kauhajoki
Hyvinvointikeskus Forte Fysioterapia Forte Oy 20 579,46 €           28 419,34 €          -  €                   -  €                 48 998,80 €         195 995,20 €        244 994,00 €         Teuva
Poikittaissaumaajan hankinta P. Rotola-Pukkila Oy 12 939,78 €           17 869,22 €          -  €                   -  €                 30 809,00 €         123 236,00 €        154 045,00 €         Kauhajoki
Monipalvelupisteen laajentaminen Meteora Ay 37 860,48 €           52 283,52 €          -  €                   -  €                 90 144,00 €         360 576,00 €        450 720,00 €         Isojoki
Tuolin ruiskuvalumuottien hankinta KO-HO Industrial Design Oy 3 360,00 €             4 640,00 €            -  €                   -  €                 8 000,00 €           32 000,00 €          40 000,00 €           Kurikka
Hallin hankkiminen KH Katsastus Oy 20 601,75 €           28 450,05 €          -  €                   -  €                 49 051,80 €         196 207,20 €        245 259,00 €         Kauhajoki
Lämpökamerainvestointi Ranitek Oy 2 284,80 €             3 155,20 €            -  €                   -  €                 5 440,00 €           21 760,00 €          27 200,00 €           Karijoki

Hanketuet:
Nummiska 2015 Nummiska Tiimi ry 42 713,03 €           38 644,67 €          20 340,00 €        -  €                 101 697,70 €       54 760,30 €          156 458,00 €         Kauhajoki
Suupohjan kehittyneet kuitukanavat Suupohjan Seutuverkko Oy -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki, Teuva
Grillikota Jyryn Kyläyhdistys ry 3 680,61 €             3 330,09 €            1 752,67 €          -  €                 8 763,37 €           4 718,74 €            13 482,11 €           Kurikka
Gluteenitonta lähiruokaa Pohjanmaalta SEK -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      Kauhajoki, Kurikka
Pappilankankaalle Liikunnasta Iloa Teuvan Rivakka ry 2 604,00 €             3 596,00 €            -  €                   -  €                 6 200,00 €           9 300,00 €            15 500,00 €           Teuva

Kulttuurikylpy SEK (Suupohjan osuus) 65 207,00 €           58 997,00 €          15 525,00 €        15 525,00 €      155 254,00 €       -  €                     155 254,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Kulttuuribuumi! Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseurat ry 45 311,23 €           40 995,67 €          21 577,00 €        -  €                 107 883,90 €       11 987,10 €          119 871,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Teemahanke 1 TUUmasta TEEmaan/koordinointi Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 12 600,00 €           -  €                     17 400,00 €        -  €                 30 000,00 €         -  €                     30 000,00 €           
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Teemahanke 1TUUmasta TEEmaan/alahankkeet Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 46 657,20 €           -  €                     64 431,39 €        -  €                 111 088,59 €       59 816,93 €          170 905,52 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Alihankintayritysten toimintaedellytysten parantaminen Seamk (Suupohjan osuus) -  €                      -  €                     -  €                   -  €                 -  €                    -  €                     -  €                      
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Digitaalinen maaseutu SEK 61 900,37 €           56 005,10 €          13 100,61 €        16 375,76 €      147 381,84 €       16 375,76 €          163 757,60 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Elämyksellinen Botniaring Kurikan kaupunki 56 700,00 €           51 300,00 €          12 000,00 €        15 000,00 €      135 000,00 €       15 000,00 €          150 000,00 €         Kurikka
Elektronisten ampumaratalaitteiden hankinta ja ratojen 
muutostyö Kauhajoen Ampujat ry 16 624,33 €           15 041,07 €          7 916,35 €          -  €                 39 581,75 €         21 313,25 €          60 895,00 €           Kauhajoki
Komsi saunoo Komsin Kyläseura ry 3 116,40 €             2 819,60 €            1 484,00 €          -  €                 7 420,00 €           1 855,00 €            9 275,00 €             Teuva
Pruukatahan olla fölijys Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry 13 547,52 €           12 257,28 €          6 451,20 €          -  €                 32 256,00 €         3 584,00 €            35 840,00 €           Isojoki, Karijoki
Projekti Pirttimaa Kurikan Metsästysseura ry 29 306,59 €           26 515,49 €          13 955,52 €        -  €                 69 777,60 €         46 518,40 €          116 296,00 €         Kurikka
Joupin majan talousrakennus ja keittiö Jurvan Kirkonkylän Hirviseura ry 31 500,00 €           28 500,00 €          15 000,00 €        -  €                 75 000,00 €         50 000,00 €          125 000,00 €         Kurikka

Toimintaraha 1 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 340 200,00 €         307 800,00 €        162 000,00 €      -  €                 810 000,00 €       -  €                     810 000,00 €         
Kauhajoki, Kurikka, Teuva, 
Isojoki, Karijoki

Yhteensä 1 033 000,85 €      1 006 689,92 €     372 933,74 €      46 900,76 €      2 459 525,27 €    2 510 111,55 €     4 969 636,82 €      

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 40,93 % 15,16 % 1,91 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 20,79 % 20,26 % 7,50 % 0,94 % 49,49 % 50,51 % 100,00 %

Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2016



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2017
EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue

Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen
Yritystuet:
Tuulivoiman kehitys- ja palvelukonseptin laajentaminen Lagerway Development Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
Luotto huollot Oy Luotto huollot Oy 7 333,20 €            5 517,80 €           3 492,00 €         1 117,00 €       17 460,00 €         69 840,00 €         87 300,00 €          Kurikka
IKARI STEEL starttipaketti IKARI-STEEL Oy 4 813,41 €            6 647,10 €           -  €                  -  €                11 460,51 €         45 842,03 €         57 302,54 €          Kurikka
Aurinkosähköjärjestelmän ohjaimen tuotekehityshanke Heatek Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
SPL Kuorimoprosessin kehittäminen Suupohjan Perunalaakso Oy 2 856,29 €            3 944,41 €           -  €                  -  €                6 800,70 €           15 868,30 €         22 669,00 €          Karijoki
Moduulirakentaisen parvekemalliston suunnittelu… Puuidea Oy 11 340,00 €          15 660,00 €         -  €                  -  €                27 000,00 €         -  €                    27 000,00 €          Teuva
Talliprojekti Ab Horseman Finlandia Oy 13 671,00 €          18 879,00 €         -  €                  -  €                32 550,00 €         -  €                    32 550,00 €          Teuva
Investointihanke Rakennusliike Jukka Leppäniemi Oy 2 227,93 €            3 076,67 €           -  €                  -  €                5 304,60 €           21 218,40 €         26 523,00 €          Teuva
Perustamistuki Rakennusliike Jukka Leppäniemi Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Tehokkuus ja työhyvinvointi 2016 Rintaluoma Oy 33 054,00 €          45 646,00 €         -  €                  -  €                78 700,00 €         314 800,00 €       393 500,00 €        Teuva
Kauhajoen Palvaamo Oy:n tuotannon tehostaminen Kauhajoen Palvaamo Oy 13 958,38 €          19 275,87 €         -  €                  -  €                33 234,25 €         61 720,75 €         94 955,00 €          Kauhajoki
Hallirakennuksen hankinta E.Latvala Oy 10 416,00 €          14 384,00 €         -  €                  -  €                24 800,00 €         99 200,00 €         124 000,00 €        Kurikka
Liiketoiminnan laajentaminen KR-Tech Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Omat toimitilat toiminnan laajentamiseksi KotipasSari 4 726,71 €            6 527,37 €           -  €                  -  €                11 254,08 €         45 016,32 €         56 270,40 €          Kauhajoki
Dymont installationin laitoshuoltopalvelun investoinnit Dymont installation Oy 2 845,75 €            3 929,85 €           -  €                  -  €                6 775,60 €           27 102,40 €         33 878,00 €          Kauhajoki
Briketöintikoneen hankinta JM-Valu Oy 3 932,04 €            3 557,56 €           1 872,40 €         -  €                9 362,00 €           37 448,00 €         46 810,00 €          Isojoki
TahtoDesign Oy:n investointitukihanke TahtoDesign Oy 906,61 €               1 251,99 €           -  €                  -  €                2 158,60 €           8 634,40 €           10 793,00 €          Kurikka
Uusien teknologioiden implimetointi Suomeen Länsi-Suomen Verkkopalvelut Oy 34 194,72 €          30 938,08 €         16 283,20 €       -  €                81 416,00 €         325 664,00 €       407 080,00 €        Kauhajoki
Ruiskuautomaatin hankinta PSL-Hietaranta Oy 8 333,89 €            7 540,19 €           3 968,52 €         -  €                19 842,60 €         79 370,40 €         99 213,00 €          Kauhajoki
Asiakaspalautteen hankkiminen yrityksen kansainvälistymistä vartenNeviso Oy 9 408,00 €            8 504,00 €           4 488,00 €         -  €                22 400,00 €         -  €                    22 400,00 €          Kauhajoki
Valkoinen Puu Coffee Box Valkoinen Puu Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki
Tapinlyöntiautomaatti Leo-Matti Ojala Oy 9 293,76 €            8 408,64 €           4 425,60 €         -  €                22 128,00 €         88 512,00 €         110 640,00 €        Kauhajoki
Tuotantotilojen rakentaminen Punatuli Oy 6 764,35 €            6 120,13 €           3 221,12 €         -  €                16 105,60 €         64 422,40 €         80 528,00 €          Kauhajoki
Perustamistuki Punatuli Oy 4 242,00 €            3 838,00 €           2 020,00 €         -  €                10 100,00 €         -  €                    10 100,00 €          Kauhajoki
Suomi 100 traileri Provion Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Kauhajoki

Hanketuet:

Energiatieto Suupohja Thermopolis Oy -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Norin vesi- ja jätevesihanke Norin vesijohto-osuuskunta -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Kipinää kylälle Raittius yhdistys Kipinä ry XXII 9 054,04 €            8 191,76 €           4 311,45 €         -  €                21 557,25 €         11 607,75 €         33 165,00 €          Kauhajoki
Äystö Gym Äystönkylän NS ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Teuva
Lasten maatalousnäyttely MTK-Isojoki ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                   -  €                    -  €                     Isojoki
Kylätuvan ympäristö Teuvan Luovankylän MKS ry 7 994,70 €            7 233,30 €           3 807,00 €         -  €                19 035,00 €         12 690,00 €         31 725,00 €          Teuva
Katikankanjonin, Kauhanevan ja Susiluolan Geopark-
projektialueen matkailuinfran kehittäminen Metsähallitus 72 660,18 €          48 340,25 €         -  €                  52 000,00 €     173 000,43 €       16 859,57 €         189 860,00 €        Kauhajoki, Karijoki
Työelämän tähti Kauhajoen 4H-yhdistys ry 16 983,54 €          15 366,06 €         8 087,40 €         -  €                40 437,00 €         4 493,00 €           44 930,00 €          Kauhajoki
Meidän Teuva yhdessä Teuvan kunta 32 674,32 €          29 562,48 €         6 915,20 €         8 644,00 €       77 796,00 €         8 644,00 €           86 440,00 €          Teuva
Maito-Kurikka Seamk Oy (Suupohjan osuus) 18 888,66 €          17 089,74 €         3 997,60 €         4 997,00 €       44 973,00 €         4 997,00 €           49 970,00 €          Kurikka
REDO Jurva Residence Workshop esiselvityshanke Jurvan koulukunta - Jurva School ry 7 560,00 €            6 840,00 €           3 600,00 €         -  €                18 000,00 €         2 000,00 €           20 000,00 €          Kurikka
Biokaasulaitoksen esiselvityshanke SEK 8 400,00 €            7 600,00 €           2 000,00 €         2 000,00 €       20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          Isojoki, Karijoki, Teuva

Elinvoimainen #Suupohja viestii SEK 50 400,00 €          45 600,00 €         12 000,00 €       12 000,00 €     120 000,00 €       -  €                    120 000,00 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Streetworkout -liikuntapuisto Kurikan kaupunki 12 852,00 €          7 548,00 €           -  €                  10 200,00 €     30 600,00 €         3 400,00 €           34 000,00 €          Kurikka
Kaksipa poikaa Kurikasta Etelä-Pohjanmaan Murreseura ry 7 560,00 €            6 840,00 €           3 600,00 €         -  €                18 000,00 €         2 000,00 €           20 000,00 €          Kurikka
Flipperi -hanke Etelä-Pohjanmaan Flipperi Klubi ry 6 886,42 €            6 230,58 €           3 279,25 €         -  €                16 396,25 €         8 828,75 €           25 225,00 €          Kurikka

Lauhanvuori GeoPark -alueen palvelujen kehittäminen
Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 
(Suupohjan osuus) 30 240,00 €          27 360,00 €         14 400,00 €       -  €                72 000,00 €         3 000,00 €           75 000,00 €          Isojoki, Karijoki, Kauhajoki

Yhteensä 466 471,90 €        447 448,83 €       105 768,74 €     90 958,00 €     1 110 647,47 €   1 383 179,47 €    2 493 826,94 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 40,29 % 9,52 % 8,19 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 18,71 % 17,94 % 4,24 % 3,65 % 44,54 % 55,46 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2018

 EU  Valtio  Kunta  MJ  Julkinen yht.  Yksityinen  Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
viaWoodin perustamistuki 20739 viaWood Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Laidun Hereford tuotteiden kylmäkuljetuslaitteiden investointi 24184 Laidun Hereford Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Uusille markkinoille 40649 Datasteel Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Märkämaalaamo investointi 47784 Steel-Bull Oy 23 940,00 €          21 660,00 €         11 400,00 €       -  €                57 000,00 €        228 000,00 €       285 000,00 €        Teuva
Levytyökoneen hankinta 51414 AK-Metalli oy 7 887,18 €            7 136,02 €           3 755,80 €         -  €                18 779,00 €        75 116,00 €         93 895,00 €          Kurikka
West IT Oy:n investointitukihakemus 51524 West IT Oy -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
Pariisinperunalinjasto 55209 Suupohjan Perunalaakso Oy 10 232,96 €          9 258,40 €           4 872,84 €         -  €                24 364,20 €        56 849,80 €         81 214,00 €          Karijoki
Leikkuujärjestelmän hankinta 55522 Hakola Huonekalu oy 6 518,40 €            5 897,60 €           3 104,00 €         -  €                15 520,00 €        62 080,00 €         77 600,00 €          Kurikka
Kääntöpöytäinvestointi 58005 Jo-rakenne Oy 5 957,70 €            5 390,30 €           2 837,00 €         -  €                14 185,00 €        56 740,00 €         70 925,00 €          Kauhajoki
Keski-Harjan metallin toimitilojen laajennus 56248 Tmi Keski-Harjan metalli 12 297,60 €          11 126,40 €         5 856,00 €         -  €                29 280,00 €        117 120,00 €       146 400,00 €        Kauhajoki
Reunalistoituskoneen hankinta 59741 JamTop Oy 4 174,80 €            3 777,20 €           1 988,00 €         -  €                9 940,00 €          39 760,00 €         49 700,00 €          Kauhajoki
Ratsastuskenttä ja karsinat 58374 Niemistö Riikka 2 512,35 €            2 273,09 €           1 196,36 €         -  €                5 981,80 €          23 927,20 €         29 909,00 €          Kurikka
Tuiskusta Suomen paras 59761 Tuisku Terveys- ja Sosiaalipalvelut Oy 21 313,32 €          19 283,48 €         10 149,20 €       -  €                50 746,00 €        202 984,00 €       253 730,00 €        Kurikka
Tuotantotilojen hankinta 61853 Dymont Installation Oy 26 880,00 €          24 320,00 €         12 800,00 €       -  €                64 000,00 €        256 000,00 €       320 000,00 €        Kauhajoki
CNC-jyrsinkone investointi 62419 Lakeus Design Oy 7 240,80 €            6 551,20 €           3 448,00 €         -  €                17 240,00 €        68 960,00 €         86 200,00 €          Kauhajoki
Tellan kansainvälistyminen 62099 Tella Oy 9 493,68 €            8 589,52 €           4 520,80 €         -  €                22 604,00 €        -  €                   22 604,00 €          Kurikka
Lämmönsiirtotulostimen ja ICC-profilointilaitteen osto 65315 Mad Devil Oy 856,80 €               1 183,20 €           -  €                  -  €                2 040,00 €          8 160,00 €           10 200,00 €          Kauhajoki
Koneinvestointi 63386 Manus Facere Finland Oy 5 990,33 €            5 227,12 €           2 852,54 €         192,71 €          14 262,70 €        57 050,80 €         71 313,50 €          Kurikka
Lemmikkien Lomakodin kasvu 2020 66341 Oy Jitecon Ltd -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Rumpuhakkurin hankinta 73523 Tomi Hautamäki -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Pakkauslinjasto 67128 Puu-Profile Finland Oy 21 091,39 €          19 082,69 €         10 043,52 €       -  €                50 217,60 €        200 870,40 €       251 088,00 €        Isojoki
Purunpoistojärjestelmä 70094 JamTop Oy 1 108,80 €            1 003,20 €           528,00 €            -  €                2 640,00 €          10 560,00 €         13 200,00 €          Kauhajoki
Leikkaamoinvestoinnin selvitys 70799 Laidun Hereford Oy 1 999,20 €            1 808,80 €           952,00 €            -  €                4 760,00 €          7 140,00 €           11 900,00 €          Kauhajoki, Teuva
Tukin sahaus 71003 Klumpulan puu- ja rakennustyö 2 696,40 €            2 439,60 €           1 284,00 €         -  €                6 420,00 €          25 680,00 €         32 100,00 €          Kurikka
HUR SmartTouch älykuntosali 73787 Kroppani Oy 6 737,22 €            6 095,58 €           3 208,20 €         -  €                16 041,00 €        64 164,00 €         80 205,00 €          Kurikka
Käytetyn CNC-jyrsinporakoneen hankinta 77568 Huonekalutehdas Mauno Tuppi Oy 3 645,68 €            3 298,48 €           1 736,04 €         -  €                8 680,20 €          34 720,80 €         43 401,00 €          Kurikka
JamTop Oy:n halli-investointi 77854 JamTop Oy 12 051,94 €          10 904,14 €         5 739,02 €         -  €                28 695,10 €        114 780,40 €       143 475,50 €        Kauhajoki
Metalliverstas+varastokatos 78225 Klapimet Oy 7 760,34 €            7 021,26 €           3 695,40 €         -  €                18 477,00 €        73 908,00 €         92 385,00 €          Kurikka
Halli-investointi 80016 Mad Devil Oy 7 165,20 €            6 482,80 €           3 412,00 €         -  €                17 060,00 €        68 240,00 €         85 300,00 €          Kauhajoki
Liiketoiminnan strateginen uudistaminen 80855 Jurvan Tyylikaluste Oy 12 600,00 €          11 400,00 €         6 000,00 €         -  €                30 000,00 €        -  €                   30 000,00 €          Kurikka
Halli-investointi 77629 Asennuspalvelu P Mäki-Pantti Ky 10 122,00 €          9 158,00 €           4 820,00 €         -  €                24 100,00 €        96 400,00 €         120 500,00 €        Kauhajoki

Hanketuet:
Nummikosken kylätalo 22872 Nummikosken Kyläseura ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Sotkan paikoitusalue 20449 Kauhajoen Moottorikerho ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Lauhanvuoren Geopark-projektialueen matkailuinfran kehittämin18368 Metsähallitus 70 433,74 €          41 170,65 €         -  €                  56 095,00 €     167 699,39 €       4 000,61 €           171 700,00 €        Isojoki, Kauhajoki
Kioskihanke 37070 Kauhajoen 4H-yhdistys ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Satafood Kehittämisyhdistys ry (Leader Pohjois-Satakunta) 37664

Lähiruoka ja maaseutumatkailu Leader 
Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Leader 
Suupohjan alueella 16 128,00 €          14 592,00 €         7 680,00 €         -  €                38 400,00 €        9 600,00 €           48 000,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Ilon pilikahruksia 46363 Kauhajoen kaupunki -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Villiruoka valuutaksi 45826 ProAgria Etelä-Pohjanmaa 29 387,69 €          26 588,87 €         13 994,14 €       -  €                69 970,70 €        5 673,30 €           75 644,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kiihdytysrata Botniaring 50179 Sunrise Cruisers ry 27 896,40 €          25 239,60 €         5 904,00 €         7 380,00 €       66 420,00 €        7 380,00 €           73 800,00 €          Kurikka
Kuntopolku jokaaselle -kuntopolun perusparantaminen Isojoen K48758 Isojoen kunta 31 411,80 €          18 448,20 €         -  €                  24 930,00 €     74 790,00 €        8 310,00 €           83 100,00 €          Isojoki
Kaikki ilmaan 48513 Air Pilot ry 20 702,64 €          18 730,96 €         9 858,40 €         -  €                49 292,00 €        73 938,00 €         123 230,00 €        Kauhajoki

Teemahanke 2 Säpinä/koordinointi 47329 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 6 300,00 €            -  €                   8 700,00 €         -  €                15 000,00 €        -  €                   15 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Teemahanke 2/Säpinä/Alahankkeet 47329 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 42 252,18 €          -  €                   58 348,27 €       -  €                100 600,45 €       54 169,48 €         154 769,93 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kauhajoen Metsästysseuran kehittämishanke 50129 Kauhajoen Metsästysseura ry 31 498,36 €          28 497,74 €         15 000,00 €       -  €                74 996,10 €        53 509,90 €         128 506,00 €        Kauhajoki
Tehokas tietoliikenne Suupohjan kyliin 50469 Suupohjan Seutuverkko Oy 35 028,00 €          31 692,00 €         16 680,00 €       -  €                83 400,00 €        55 600,00 €         139 000,00 €        Karijoki, Kauhajoki, Teuva
Kotiseututieto digiaikaan 50290 Kauhajoki Seura ry 29 967,08 €          27 113,12 €         14 270,00 €       -  €                71 350,20 €        7 927,80 €           79 278,00 €          Kauhajoki
SPR Kurikka koulutus- ja kokoustilan korjaus/remontointi 50705 SPR Kurikan osasto -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Käräjävuoren/Moljakan valmennusalueen laajentaminen 57803 Kurikan Hevosystävät ry 14 898,97 €          13 480,03 €         7 094,75 €         -  €                35 473,75 €        19 101,25 €         54 575,00 €          Kurikka
Kaikki kotona 59113 Kauhajoki Seura ry 25 787,16 €          23 331,24 €         12 279,60 €       -  €                61 398,00 €        6 822,00 €           68 220,00 €          Kauhajoki
Vesikattorakenteen uusiminen ja LE-wc:n rakentaminen 59412 Teuvan nuorisoseura ry 31 497,66 €          28 496,79 €         15 000,00 €       -  €                74 994,45 €        86 457,55 €         161 452,00 €        Teuva
Ekologista harjoittelua ampumasimulaattorin avulla 59660 Isojoen-Karijoen Riistanhoitoyhdistys 3 412,50 €            3 087,50 €           1 625,00 €         -  €                8 125,00 €          4 375,00 €           12 500,00 €          Isojoki, Karijoki



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2018

 EU  Valtio  Kunta  MJ  Julkinen yht.  Yksityinen  Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Digitaaliset näyttö- ja ajanottolaitteet 60871 Vesikiitäjät Kurikka ry 4 306,68 €            3 896,52 €           2 050,80 €         -  €                10 254,00 €        6 836,00 €           17 090,00 €          Kurikka
Tutustuminen Italian vesihiihtoon ja kulttuuriin 62774 Vesikiitäjät Kurikka ry -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Monitoimikenttä 63496 Isojoen kunta 28 520,52 €          12 223,08 €         -  €                  27 162,40 €     67 906,00 €        -  €                   67 906,00 €          Isojoki

Aktivointihanke maaseudun mikro- ja pienyritysten hallitustyösk  65171
Etelä-Pohjanmaan kauppakamari (Suupohjan 
osuus) 7 931,30 €            7 175,90 €           3 776,80 €         -  €                18 884,00 €        3 332,00 €           22 216,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Vetovoimaa maisemasta Leader Pohjoisin Lappi (Suupohjan osuus) -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Pihat ja pientareet 66802 Suupohjan kehittämisyhdistys ry 32 508,00 €          29 412,00 €         15 480,00 €       -  €                77 400,00 €        8 600,00 €           86 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Markkinointivirittämö 70703 SEK 20 475,00 €          18 525,00 €         9 750,00 €         -  €                48 750,00 €        16 250,00 €         65 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Ilma-aseradan rakentaminen 70290 Kauhajoen Ampujat ry 9 660,12 €            8 740,12 €           4 600,06 €         -  €                23 000,30 €        12 384,78 €         35 385,08 €          Kauhajoki

Kiikarissa kansainvälisyys 73507 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 30 922,50 €          27 977,50 €         14 725,00 €       -  €                73 625,00 €        3 875,00 €           77 500,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Matonpesupaikka Päntäne 74613 Lions Club Kauhajoki-Päntäne ry 3 377,93 €            3 056,23 €           1 608,54 €         -  €                8 042,70 €          5 361,80 €           13 404,50 €          Kauhajoki
Tainuksen korsun ennallistaminen 74738 Tainuksen Kyläyhdistys ry 4 116,16 €            3 724,16 €           1 960,08 €         -  €                9 800,40 €          6 533,60 €           16 334,00 €          Kurikka
Luovan kylän vapaa-ajankeskus 77905 Älläntikku ry 3 530,77 €            3 124,33 €           1 751,50 €         -  €                8 406,60 €          5 604,40 €           14 011,00 €          Kurikka
Kotoapua kyliin -hanke 76791 Suupohjan koulutuskuntayhtymä -  €                    -  €                   -  €                  -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva

Digitaalisuuden uudet tuulet Suupohjassa 76764 SEK 35 205,88 €          31 852,94 €         7 941,18 €         8 823,53 €       83 823,53 €        4 411,76 €           88 235,29 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Virvatuli 78116 Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry 23 823,45 €          21 554,55 €         11 344,50 €       -  €                56 722,50 €        6 302,50 €           63 025,00 €          Isojoki, Karijoki

Yhteensä 853 254,58 €        682 099,11 €       371 621,34 €     124 583,64 €   2 031 558,67 €    2 425 568,13 €    4 457 126,80 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 33,58 % 18,29 % 6,13 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 19,14 % 15,30 % 8,34 % 2,80 % 45,58 % 54,42 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2019

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien kehittäminen
Yritystuet:
Verkkokauppa kivijalkamyynnin tueksi 55456 P. Rotola-Pukkila Oy 8 129,94 €            7 355,66 €           3 871,40 €          -  €                19 357,00 €         -  €                    19 357,00 €          Kauhajoki
Leikkaamoinvestointi 80906 Laidun Hereford Oy 32 644,87 €          29 535,85 €         15 545,18 €        -  €                77 725,90 €         144 348,10 €       222 074,00 €        Kauhajoki, Teuva
Hyvinvointipalveluja tuottavan yrityksen perustaminen 84531 LaBeauty 5 319,30 €            4 812,70 €           2 533,00 €          -  €                12 665,00 €         -  €                    12 665,00 €          Kurikka
Hyvinvointipalveluja tuottavan yrityksen perustaminen/investoin84528 LaBeauty 1 148,53 €            1 039,15 €           546,92 €             -  €                2 734,60 €           10 938,40 €         13 673,00 €          Kurikka
Tewatec Oy:n toiminnan käynnistäminen 78173 Tewatec Oy 5 017,15 €            4 539,33 €           2 389,12 €          -  €                11 945,60 €         47 782,40 €         59 728,00 €          Kauhajoki, Teuva
Toimitilojen hankinta 86341 Lakeus Networks Oy 10 080,00 €          9 120,00 €           4 800,00 €          -  €                24 000,00 €         96 000,00 €         120 000,00 €        Kauhajoki
Ruotsin vienti 86416 Mirror Line Oy 11 676,00 €          10 564,00 €         5 560,00 €          -  €                27 800,00 €         -  €                    27 800,00 €          Karijoki
Pora tapinlyöntiautomaatti + leveänauhahiomakone + imupöytä 84998 PSL-Hietaranta Oy 12 238,29 €          11 072,75 €         5 827,76 €          -  €                29 138,80 €         116 555,20 €       145 694,00 €        Kauhajoki
Materiaalin käsittelyn tehostaminen 86844 Suupohjan Kuljetus Oy 6 685,98 €            6 049,22 €           3 183,80 €          -  €                15 919,00 €         63 676,00 €         79 595,00 €          Kurikka
SVH toimitilaremontti 87813 Suupohjan Varaosa ja Huolto Oy 15 352,47 €          13 890,35 €         7 310,70 €          -  €                36 553,52 €         146 214,08 €       182 767,60 €        Kauhajoki
Kasvua Kauhajoelle 87954 Pelo Sport Oy 3 618,21 €            3 273,63 €           1 722,96 €          -  €                8 614,80 €           34 459,20 €         43 074,00 €          Kauhajoki
Rantalan Lihan etiketöintilaitehanke 90180 Rantalan Liha 3 168,87 €            2 867,09 €           1 508,99 €          -  €                7 544,95 €           14 012,05 €         21 557,00 €          Kauhajoki
Robotti 88003 Koneistamo Kivelä Ky 5 862,86 €            5 304,50 €           2 791,84 €          -  €                13 959,20 €         55 836,80 €         69 796,00 €          Kurikka
Pullotuskoneen hankinta 89438 Honkajoen Sahtitehdas oy 4 116,00 €            3 724,00 €           1 960,00 €          -  €                9 800,00 €           39 200,00 €         49 000,00 €          Isojoki
UV-tulostimen ja asennuspöydän hankinta 91949 Mad Devil Oy 3 387,72 €            3 065,08 €           1 613,20 €          -  €                8 066,00 €           32 264,00 €         40 330,00 €          Kauhajoki
Paalutuskaluston kehittämis- ja huoltohallin hankinta sekä laitein88367 Neliyhtymä Oy 4 790,60 €            4 334,36 €           2 281,24 €          -  €                11 406,20 €         45 624,80 €         57 031,00 €          Teuva
Halli-investointi 92970 JP Laiteasennus Oy 9 388,68 €            8 494,52 €           4 470,80 €          -  €                22 354,00 €         89 416,00 €         111 770,00 €        Isojoki
Verkkokaupasta kasvua 97741 HKV Jouko Haapala Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          -  €                20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          Kauhajoki
Investoinnin toteutettavuusselvitys 97171 Levyvirta Oy 3 024,00 €            2 736,00 €           1 440,00 €          -  €                7 200,00 €           7 200,00 €           14 400,00 €          Kauhajoki
Toimitilojen rakentaminen ja laitehankinnat 97607 MJ Works avoin yhtiö 6 544,35 €            5 921,09 €           3 116,36 €          -  €                15 581,80 €         62 327,20 €         77 909,00 €          Isojoki
Kukkakaupan perustaminen 99373 Foto-Nisula Ky 2 455,99 €            2 222,09 €           1 169,52 €          -  €                5 847,60 €           23 390,40 €         29 238,00 €          Teuva
Aronkylän CHp-investoinnin toteutettavuustutkimus 99574 Kaskisten Tuulivoima Oy 9 660,00 €            8 740,00 €           4 600,00 €          -  €                23 000,00 €         23 000,00 €         46 000,00 €          Kauhajoki
Nippusahaushalli-investointi 101900 Puu-Profile Finland Oy 17 640,00 €          15 960,00 €         8 400,00 €          -  €                42 000,00 €         168 000,00 €       210 000,00 €        Isojoki
5-akselinen CNC-työstökeskus 103314 Rotola-Pukkila Oy 13 694,52 €          12 390,28 €         6 521,20 €          -  €                32 606,00 €         130 424,00 €       163 030,00 €        Kauhajoki
Sähköveneiden tuotekehitys ja kaupallistamishanke 107140 E-Boat Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          -  €                20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          Kurikka

Hanketuet:
Juurilla 75028 Kurikan 4H-yhdistys ry -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                    -  €                    -  €                     Kurikka
Suokansan Sydänmailla 75038 Kankaanpään yhteislyseo (Suupohjan osuus) 15 147,30 €          13 704,70 €         3 606,50 €          -  €                32 458,50 €         3 606,50 €           36 065,00 €          Isojoki, Kauhajoki
Markit kuntoon -teemahanke/ Koordinointi 85424 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 4 722,45 €            4 272,71 €           2 248,79 €          -  €                11 243,95 €         -  €                    11 243,95 €          Kauhajoki
Markit kuntoon -teemahanke/ Toimenpiteet 85424 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 12 278,39 €          11 109,03 €         5 846,85 €          -  €                29 234,27 €         15 741,53 €         44 975,80 €          Kauhajoki
Kasvua Ruotsista 83842 Osuuskunta Viexpo (Suupohjan osuus) Aisapa 13 371,12 €          12 097,68 €         6 367,20 €          -  €                31 836,00 €         10 612,00 €         42 448,00 €          Kurikka
Liikuteltava toimitsijatila varusteineen 84685 Rasti-Kurikka ry 3 802,26 €            3 440,14 €           1 810,60 €          -  €                9 053,00 €           9 053,00 €           18 106,00 €          Kurikka
YAS- You Are Star 84753 Kauhajoen 4H-yhdistys ry 30 206,73 €          27 329,91 €         14 384,16 €        -  €                71 920,80 €         7 991,20 €           79 912,00 €          Kauhajoki, Teuva
Metsokanta kasvuun ja tarinat talteen Kauhajoella 86178 Suomen Metsäkeskus 28 669,41 €          25 938,99 €         13 652,10 €        -  €                68 260,50 €         7 584,50 €           75 845,00 €          Kauhajoki
Metsokanta kasvuun ja tarinat talteen Kauhajoella -investointi 92063 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 003,00 €            2 717,00 €           1 430,00 €          -  €                7 150,00 €           3 850,00 €           11 000,00 €          Kauhajoki
Esiselvitys ikäihmisten liikkuvan aktivointi- ja palvelumallin pil  97744 Teuvan kunta 5 670,00 €            5 130,00 €           2 700,00 €          -  €                13 500,00 €         1 500,00 €           15 000,00 €          Teuva
Elinvoimaa palveluista 96021 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä -  €                     -  €                    -  €                  -  €                -  €                    -  €                    -  €                     Kauhajoki

Johtajuuden tikkaat 97604 Suomen yrittäjäopiston kannatus Oy 20 997,51 €          18 997,75 €         9 998,82 €          -  €                49 994,08 €         12 498,52 €         62 492,60 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Mobiiliäppi 98823 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä 26 209,68 €          23 713,52 €         -  €                  12 480,80 €      62 404,00 €         -  €                    62 404,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Kuituverkot yrityksiin -esiselvityshanke 99425 Kurikan kaupunki 7 862,40 €            8 985,60 €           -  €                  1 872,00 €        18 720,00 €         -  €                    18 720,00 €          Kurikka
Museon uudet pihat 99876 Kauhajoen museoyhdistys ry 3 549,00 €            3 211,00 €           1 690,00 €          -  €                8 450,00 €           4 550,00 €           13 000,00 €          Kauhajoki
Harrastusten kehittäminen 103862 Kurikan Urheilukalastajat ry 2 531,08 €            2 290,04 €           1 205,28 €          -  €                6 026,40 €           4 017,60 €           10 044,00 €          Kurikka

Suupohjan jokiympäristön hoito- ja kunnostamiskohteiden karto  102890 Suupohjan ympäristöseura ry 8 124,48 €            7 350,72 €           3 868,80 €          -  €                19 344,00 €         -  €                    19 344,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Katson maalaismaisemaa (KAMA) 102550 Helsingin yliopisto 17 219,99 €          15 580,00 €         8 200,00 €          -  €                40 999,99 €         9 000,00 €           49 999,99 €          Teuva
Kasvua myyntiin sähköisen liiketoiminnan ja markkinoinnin keh101094 Suupohjan elinkeinotoimen kuntayhtymä 14 805,00 €          13 395,00 €         7 050,00 €          -  €                35 250,00 €         11 750,00 €         47 000,00 €          Kauhajoki, Teuva

Yrityksen suunniteltu ja hallittu kasvattaminen -yritysryhmä 102142
Etelä-Pohjanmaan Kauppakamari ry 
(Suupohjan osuus) 10 080,00 €          9 120,00 €           4 800,00 €          -  €                24 000,00 €         8 000,00 €           32 000,00 €          Kurikka

Hyvinvointia luonnosta-Well-being from nature 100487
Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy 
(Suupohjan osuus) 10 500,00 €          9 500,00 €           5 000,00 €          -  €                25 000,00 €         6 250,00 €           31 250,00 €          

Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Pienten yritysten tiedon taso lainsäädännön vaatimuksista elintar104102 Suupohjan Koulutuskuntayhtymä 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €          -  €                20 000,00 €         -  €                    20 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Teuvalaisten oma Syreenin talo 105885 Helsingin yliopisto 7 522,20 €            6 805,80 €           3 582,00 €          -  €                17 910,00 €         1 990,00 €           19 900,00 €          Teuva
Ilmalämpöpumpulla energiatehokkuutta ja viihtyvyyttä nuorisos 108425 Päntäneen Nuosisoseura ry 4 092,48 €            3 702,72 €           1 948,80 €          -  €                9 744,00 €           6 496,00 €           16 240,00 €          Kauhajoki

Toimintaraha 2 82153 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 290 200,00 €        262 552,40 €       138 200,00 €      -  €                690 952,40 €       -  €                    690 952,40 €        
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva, Kurikka

Yhteensä 761 408,81 €        690 756,36 €       342 753,89 €      14 352,80 €      1 809 271,86 €    1 475 159,48 €    3 284 431,34 €     

 + 1 kpl kielteinen Suupohjan koulutuskuntayhtymä/ Kotoapua kyliin Osuus julkisesta rahoituksesta 42,08 % 38,18 % 18,94 % 0,79 % 100,00 %
Laskettu vuonna 2018 päätöksiin/ Vuoden 2018 listalla Osuus kokonaisrahoituksesta 23,18 % 21,03 % 10,44 % 0,44 % 55,09 % 44,91 % 100,00 %



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2020

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Yritystuet:
Viljavälipalan kehityshanke 108273 Ryeday Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Majoitus Hermannin investoinnit 111068 Kuljetus ja kunnostus S. Hirvelä Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Lastenkodin perustaminen ja tarvittavien välineiden hankinta 99460 Lastenkoti Villatossu Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki
Levytyöstökeskus 98130 Steel-Bull Oy 9 570,87 €            8 659,37 €           4 557,56 €         -  €                22 787,80 €        91 151,20 €         113 939,00 €        Teuva
KA Control Oy uuden liiketoiminnan käynnistäminen 105937 KA Control Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kauhajoki
Liiketoimintakonseptin muuttaminen palveluliiketoiminnaksi 101581 Lindfors Finland Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kauhajoki
Tuhkaamolaajennus 111421 Aarnituli avoin yhtiö 19 542,85 €          17 681,63 €         9 306,12 €         -  €                46 530,60 €        186 122,40 €       232 653,00 €        Kauhajoki
SamSteel Oy:n investointitukihakemus 110369 SamSteel Oy 15 624,42 €          14 136,38 €         7 440,20 €         -  €                37 201,00 €        148 804,00 €       186 005,00 €        Kauhajoki
LogSteel Oy:n investointitukihanke 110080 LogSteel Oy 1 211,02 €            1 095,70 €           576,68 €            -  €                2 883,40 €          11 533,60 €         14 417,00 €          Teuva
Mobiiliapplikaatio terveyspalvelut 112760 Aatos Vision Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
Tarkistuspyörösahainvestointi 114102 JamTop Oy 3 171,00 €            2 869,00 €           1 510,00 €         -  €                7 550,00 €          30 200,00 €         37 750,00 €          Kauhajoki
BASE-liiketoiminnan uudistushanke 121311 Base Solutions Oy 5 880,00 €            5 320,00 €           2 800,00 €         -  €                14 000,00 €        -  €                   14 000,00 €          Kauhajoki
Traktorin takalanamalliston tuonti markkinoille 116611 KH-Teräs 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Isojoki
Laite- ja ohjelmainvestointi 116831 Jukka Leppäniemi Oy 1 147,44 €            1 038,16 €           546,40 €            -  €                2 732,00 €          10 928,00 €         13 660,00 €          Teuva
Reunalistoittava CNC-jyrsin+kompressori laitteistoineen 117219 PSL-Hietaranta Oy 33 600,00 €          30 400,00 €         16 000,00 €       -  €                80 000,00 €        320 000,00 €       400 000,00 €        Kauhajoki
Investointihanke 120447 Tewatec Oy 3 439,80 €            3 112,20 €           1 638,00 €         -  €                8 190,00 €          32 760,00 €         40 950,00 €          Kauhajoki, Teuva
Yritystoiminnan laaja-alaistaminen 90151 Jukka Leppäniemi Oy 7 282,80 €            6 589,20 €           3 468,00 €         -  €                17 340,00 €        -  €                   17 340,00 €          Teuva
Teollisuushallin rakentaminen 121998 Antun Putki Oy 10 139,89 €          9 174,19 €           4 828,52 €         -  €                24 142,60 €        96 570,40 €         120 713,00 €        Kurikka
Mobiiliapplikaatio terveydenhuolto 123584 Aatos Vision Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Karijoki
CLOSELABEL label sovellus/ratkaisu 130331 Closelabel Oy 8 400,00 €            7 600,00 €           4 000,00 €         -  €                20 000,00 €        -  €                   20 000,00 €          Kurikka
Hammaslääkäri yksityisvastaanotto 138962 Erai Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki

Hanketuet:
Suunnistuksellinen elämysaktiviteetti 84682 Rasti-Kurikka ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Kangasjärven leirintäalueen kehittämishanke 86666 Isojoen kunta 18 874,80 €          8 089,20 €           -  €                 17 976,00 €     44 940,00 €        44 940,00 €          Isojoki
Nummikosken kylätalo 22872 Nummikosken Kyläseura ry 18 214,34 €          16 479,65 €         8 673,50 €         -  €                43 367,49 €        23 351,73 €         66 719,22 €          Kauhajoki
Teuvabiilillä toimintaa 92942 Teuvan kunta 33 600,00 €          30 400,00 €         16 000,00 €       -  €                80 000,00 €        20 000,00 €         100 000,00 €        Teuva
Energia ja turva -teemahanke/ Koordinointi 104455 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 6 720,00 €            -  €                   9 280,00 €         -  €                16 000,00 €        -  €                   16 000,00 €          Kauhajoki, Kurikka Teuva
Energia ja turva - teemahanke/ Toimenpiteet 104455 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 15 319,54 €          -  €                   21 155,57 €       -  €                36 475,11 €        21 330,14 €         57 805,25 €          Kauhajoki, Kurikka Teuva
Saunakämppä kuntoon 102615 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 402,00 €            3 078,00 €           1 620,00 €         -  €                8 100,00 €          5 400,00 €           13 500,00 €          Kauhajoki

Tulevaisuuden koulutusyhteistyön selvityshanke 102933 Kauhajoen kaupunki 10 155,60 €          9 188,40 €           2 418,00 €         2 418,00 €       24 180,00 €        -  €                   24 180,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Teuva

Keittiöremontti 109674 Kärjenkosken Kyläseura ry 10 584,00 €          9 576,00 €           5 040,00 €         25 200,00 €        16 800,00 €         42 000,00 €          Isojoki
Vauhtia ja vetovoimaa 110280 Vesikiitäjät Kurikka ry 6 678,00 €            6 042,00 €           3 180,00 €         -  €                15 900,00 €        10 600,00 €         26 500,00 €          Kurikka
Suunnistuskarttahanke/ kehittäminen 100385 Rasti-Kurikka ry 13 762,12 €          12 451,44 €         6 553,40 €         -  €                32 766,96 €        3 640,77 €           36 407,73 €          Kurikka
Suunnistuskarttahanke/ investointi 100385 Rasti-Kurikka ry 783,55 €               708,93 €              373,12 €            -  €                1 865,60 €          1 004,55 €           2 870,15 €            Kurikka

Geopark kestävästi kohti UNESCOa 110393
Lauhanvuori-Hämeenkangas Geopark ry 
(Suupohjan osuus) 4 574,13 €            1 524,72 €           1 524,71 €         3 267,24 €       10 890,80 €        10 890,80 €          Isojoki, Karijoki, Kauhajoki

SE to NW: ESTFIN tourist rails 116094 Suupohjan kehittämisyhdistys ry 13 230,00 €          11 970,00 €         6 300,00 €         -  €                31 500,00 €        3 500,00 €           35 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kasvua elintarviketeollisuuden investoinneista 119743 LC Logistics Center Oy (Suupohjan osuus) 16 341,15 €          14 784,85 €         7 781,50 €         -  €                38 907,50 €        12 969,17 €         51 876,67 €          Kauhajoki, Teuva
Möykyn kivisilta 119538 Möykyn MKS ry 3 596,39 €            3 253,88 €           1 712,57 €         -  €                8 562,84 €          4 610,76 €           13 173,60 €          Isojoki
Jäähdytyslaitteisto jahtivajalle 119762 Kauhajoen Metsästysseura ry 3 107,16 €            2 811,24 €           1 479,60 €         -  €                7 398,00 €          4 932,00 €           12 330,00 €          Kauhajoki

FINEST Media 121029 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 34 593,30 €          31 298,70 €         16 473,00 €       -  €                82 365,00 €        4 335,00 €           86 700,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Hyypän majan korjausremontti 129988 Kauhajoen Metsästysseura ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Miedon lähiliikuntapaikka 121551 Kurikan kaupunki -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Persoolaakson jätevesihanke 125093 Persoolaakson jätevesiosuuskunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Markki 132731 Isojoen Vesijärven kyläseura 5 534,13 €            5 007,07 €           2 635,30 €         -  €                13 176,50 €        13 176,50 €         26 353,00 €          Isojoki
Laavukota projekti 133111 Vesijärven Metsästysseura -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki

Kansakunnan tarinat 131510 Kansakunnan muisti ja elinikäinen oppiminen ry -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Kivenkova kamppailusali 132862 Kurikan Ryhti ry / kamppailu-urheilujaosto 5 053,50 €            4 572,22 €           2 406,43 €         -  €                12 032,15 €        12 032,15 €         24 064,30 €          Kurikka
Teuvalaisten oma Syreenin talo II 131514 Helsingin yliopisto / Ruralia-instituutti -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Teuva
Onnelan toiminnan kehitys nykyaikaan 130982 Kainaston nuorisoseura ry 9 209,71 €            8 332,61 €           4 385,58 €         -  €                21 927,90 €        21 927,90 €         43 855,80 €          Kauhajoki
Lauhansarven esiintymislava 120961 Isojoen kunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki
Koko perheen aktiviteettialue 131058 Isojoen kunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Isojoki

Uusiutuvat energiat käyttöön 131947 Suupohjan koulutuskuntayhtymä Vuoksi 29 154,70 €          26 378,06 €         2 922,79 €         10 960,41 €     69 415,96 €        3 653,47 €           73 069,43 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Uutta Ideaa Puutuotealalle! 132147 Suomen Yrittäjäopisto Oy -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva



Rahoituspäätöksen saaneet Leader-hankkeet 2020

EU Valtio Kunta MJ Julkinen yht. Yksityinen Yhteensä Alue
Toimenpide 7 Maaseudun palvelut ja kylien keh.
Urheilevien lasten ja nuorten elämänhallinnan parantaminen 132292 Kurikan Ryhti ry 10 718,19 €          9 697,51 €           5 103,80 €         -  €                25 519,50 €        2 835,50 €           28 355,00 €          Kurikka
Ihanampi Ipanatupa 133305 MLL Isojoen paikallisyhdistys ry 2 757,72 €            2 495,08 €           1 313,20 €         -  €                6 566,00 €          6 566,00 €           13 132,00 €          Isojoki
Kylätaloo färihin 133544 Myllykylän MKS -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kurikka
Kammista Skantziin-Taiteiden reitti tunnetuksi 118057 Willi Karvia Oy (Suupohjan osuus) 5 103,84 €            7 048,16 €           -  €                 -  €                12 152,00 €        3 038,00 €           15 190,00 €          Kauhajoki

Suupohjan Helmet 133221 Suupohjan Kehittämisyhdistys ry 19 824,00 €          17 936,00 €         9 440,00 €         -  €                47 200,00 €        11 800,00 €         59 000,00 €          
Isojoki, Karijoki, Kauhajoki, 
Kurikka, Teuva

Persoolaakson jätevesihanke 147451 Persoolaakson jätevesiosuuskunta -  €                     -  €                   -  €                 -  €                -  €                   -  €                   -  €                    Kauhajoki
Kurikan luontoreittien kehittäminen 130214 Kurikan kaupunki 7 560,00 €            6 840,00 €           -  €                 3 600,00 €       18 000,00 €        -  €                   18 000,00 €          Kurikka

Yhteensä 452 661,96 €        380 439,55 €       206 443,55 €     38 221,65 €     1 077 766,71 €    1 135 573,24 €    2 213 339,95 €     

Osuus julkisesta rahoituksesta 42,00 % 35,30 % 19,15 % 3,55 % 100,00 %
Osuus kokonaisrahoituksesta 20,45 % 17,19 % 9,33 % 1,73 % 48,69 % 51,31 % 100,00 %



Leader -hankerahoitus kunnittain ja yhteensä ohjelmakaudella 2014-2020

Kuntakohtaisesti perityn ja ELY-keskuksen päätösten mukaisesti sidotun kuntarahan vertailu
sekä kuntarahan osuus hankkeiden kokonaisrahoituksesta

Kehysvuosi 2014 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 7 151,26 0,00 0 % 0,00 0 %
Karijoki 4 626,17 0,00 0 % 0,00 0 %
Kauhajoki 44 581,43 0,00 0 % 0,00 0 %
Kurikka 45 318,71 0,00 0 % 0,00 0 %
Teuva 17 922,44 0,00 0 % 0,00 0 %
Yhteensä 119 600,01 0,00 0 % 0,00 0 %

Kehysvuosi 2015 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 20 721,76 0,00 0 % 0,00 0 %
Karijoki 13 335,22 0,00 0 % 0,00 0 %
Kauhajoki 131 175,57 0,00 0 % 0,00 0 %
Kurikka 102 782,51 0,00 0 % 0,00 0 %
Teuva 52 184,95 0,00 0 % 0,00 0 %
Yhteensä 320 200,01 0,00 0 % 0,00 0 %

Kehysvuosi 2016 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 15 551,70 23 252,22 150 % 561 640,05 4 %
Karijoki 10 004,83 19 689,09 197 % 110 428,00 18 %
Kauhajoki 101 451,47 145 462,41 143 % 1 666 778,80 9 %
Kurikka 102 028,82 149 393,90 146 % 1 750 866,83 9 %
Teuva 40 063,17 35 136,11 88 % 879 923,14 4 %
Yhteensä 269 099,99 372 933,74 139 % 4 969 636,82 8 %

Kehysvuosi 2017 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 15 414,99 4 692,97 30 % 66 754,05 7 %
Karijoki 9 990,51 1 976,28 20 % 53 918,72 4 %
Kauhajoki 101 918,03 67 043,98 66 % 1 313 181,00 5 %
Kurikka 102 021,63 17 968,85 18 % 428 590,54 4 %
Teuva 39 754,84 14 086,66 35 % 631 382,62 2 %
Yhteensä 269 100,00 105 768,74 39 % 2 493 826,94 4 %

Kehysvuosi 2018 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 565,57 33 770,39 249 % 528 884,56 6 %
Karijoki 8 872,36 23 676,23 267 % 167 764,94 14 %
Kauhajoki 90 859,95 161 926,67 178 % 1 997 272,37 8 %
Kurikka 90 726,43 93 217,62 103 % 1 148 631,95 8 %
Teuva 35 175,69 59 030,43 168 % 614 572,98 10 %
Yhteensä 239 200,00 371 621,34 155 % 4 457 126,80 8 %

Kehysvuosi 2019 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 13 421,34 29 473,86 220 % 524 045,85 6 %
Karijoki 8 653,23 12 915,58 149 % 75 894,17 17 %
Kauhajoki 90 845,33 157 688,00 174 % 1 582 885,27 10 %
Kurikka 91 246,07 85 753,92 94 % 616 766,31 14 %
Teuva 35 034,03 56 922,53 162 % 484 839,74 12 %
Yhteensä 239 200,00 342 753,89 143 % 3 284 431,34 10 %

Kehysvuosi 2020 Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 6 721,38 17 077,14 254 % 177 356,04 10 %
Karijoki 4 289,15 1 516,25 35 % 11 331,63 13 %
Kauhajoki 45 420,16 95 225,76 210 % 1 260 531,00 8 %
Kurikka 45 681,99 51 765,21 113 % 402 695,18 13 %
Teuva 17 487,31 40 859,20 234 % 361 426,10 11 %
Yhteensä 119 599,99 206 443,55 173 % 2 213 339,95 9 %



Kehysvuodet 2014-2020 yht. Kuntaraha- Kuntaraha Sidottu Kokonaiskehys Kuntaraha %
kehys sidottu % sidottu kok.kehyksestä

Isojoki 92 548,00 108 266,58 117 % 1 858 680,55 6 %
Karijoki 59 771,47 59 773,44 100 % 419 337,46 14 %
Kauhajoki 606 251,94 627 346,82 103 % 7 820 648,46 8 %
Kurikka 579 806,16 398 099,49 69 % 4 347 550,81 9 %
Teuva 237 622,43 206 034,93 87 % 2 972 144,58 7 %
Yhteensä 1 576 000,00 1 399 521,26 89 % 17 418 361,85 8 %

Kuntarahan %-osuus hankkeille vaihtelee kunnittain riippuen mahdollisesta hankkeen saamasta
muusta julkisesta tuesta, joka pienentää kuntarahan osuutta hankkeessa.

Kuntarahakehyksen mukainen summa peritty vuosittain kunnilta.
Kuntaraha sidotaan hankkeeseen rahoituspäätöksen mukaisin summin.

Sidottu kuntaraha maksetaan Leader -hankkeiden toteuttajille hankkeen toteutuman
mukaisesti. Katso toisaalla tilikausi.

Kunnilta peritty rahoitus Leader -ohjelman hallintoa varten sisältyy Leader -hankerahoitukseen.
Yleisavustuksina kunnilta laskutettu yhdistyksen muun toiminnan tuki esitetään toisaalla.



Sivu: 1(5)

Voimassaolevat säännöt: 02.03.2021 12:03:18

1. NIMI JA KOTIPAIKKA

Yhdistyksen nimi on  Suupohjan Kehittämisyhdistys ry. Yhdistys voi
käyttää toiminnassaan nimeä Leader Suupohja. Kansainvälisissä
yhteyksissä voidaan käyttää epävirallista nimeä Suupohja Development
Association.

Yhdistyksen kotipaikka on  Isojoki. Yhdistyksen kokoukset voidaan
pitää myös kotipaikkakunnan ulkopuolella.

2. TOIMINTA-ALUE

Yhdistyksen toiminta-alue käsittää Isojoen, Karijoen ja Teuvan
kunnat sekä Kauhajoen ja Kurikan kaupungit.

3. YHDISTYKSEN TARKOITUS

Yhdistyksen tarkoituksena on kannustaa toiminta-alueensa asukkaita,
yrityksiä, yhteisöjä ja säätiöitä yhteistyöhön alueensa
kehittämiseksi ja maaseudun elinvoimaisuuden parantamiseksi sekä
lisätä maaseudun kehittämiseen liittyvää osaamista ja
kokemustenvaihtoa eri maaseutualueiden välillä kansainvälinen
yhteistyö mukaan lukien.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:

1. Osallistuu maaseudun kehittämisohjelmien toteuttamiseen
paikallisia voimia ja omatoimisuutta hyödyntäen.

2. Tekee yhteistyötä asukkaiden, yritysten, yhteisöjen, ja muiden
organisaatioiden kanssa.

3. Laatii ja toteuttaa kehittämissuunnitelmia.

4. Neuvoo ja opastaa toiminta-alueensa asukkaita, yrityksiä,
yhteisöjä ja muita organisaatioita maaseudun kehittämiseen
liittyvissä asioissa.

5. Järjestää toiminta-alueellaan koulutus-, neuvonta- ja
tiedotustilaisuuksia.

6. Toimii maaseudun kehittämisasioissa jäsentensä yhteistyöelimenä.

7. Tekee aloitteita eri viranomaisille.

8. Harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa.

9. Tekee maaseudun kehittämiseen liittyviä selvityksiä.

Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi järjestää huvitilaisuuksia sekä
toimeenpanna rahankeräyksiä ja arpajaisia. Yhdistys voi ottaa
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vastaan lahjoituksia, avustuksia ja testamentteja sekä omistaa ja
hallita toimintaansa varten tarpeellista kiinteää ja irtainta
omaisuutta.

4. JÄSENYYS JA JÄSENMAKSUT

Yhdistyksen varsinaisia jäseniä voivat olla yhdistyksen toiminta-
alueella toimivat oikeustoimikelpoiset yhteisöt ja säätiöt sekä
toiminta-alueen kehittämisestä kiinnostuneet yksityiset henkilöt.
Yhdistyksellä voi olla kannatusjäsenenä yksityinen henkilö tai
oikeustoimikelpoinen yhteisö.

Hallitus hyväksyy yhdistyksen jäsenet ja pitää heistä
jäsenluetteloa. Kannatusjäsenellä on yhdistyksen kokouksessa
läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Jäsenmaksujen
suuruudesta päättää yhdistyksen vuosikokous. Maksut voivat olla eri
suuruisia varsinaisina jäseninä olevien yksityishenkilöiden,
yhteisöjen, säätiöiden ja kannatusjäsenten osalta.

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä
kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen puheenjohtajalle.
Jäsen voi erota myös ilmoittamalla siitä yhdistyksen kokouksessa
pöytäkirjaan merkittäväksi. Yhdistyksen hallitus voi erottaa jäsenen
yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt erääntyneen jäsenmaksunsa
maksamatta tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvollisuudet,
joihin jäsen on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on
menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti
vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa tai yhdistyksen
säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

5. HALLITUS

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitukseen kuuluu vähintään 9
ja enintään 15 varsinaista jäsentä. Hallituksen varsinaisille
jäsenille valitaan henkilökohtainen varajäsen. Ennen varsinaisten
jäsenten ja varajäsenten valintaa vuosikokous vahvistaa hallituksen
varsinaisten jäsenten ja varajäsenten lukumäärän.

Hallituksen varsinaisten jäsenten keskuudesta vuosikokous valitsee
hallituksen puheenjohtajan vuodeksi kerrallaan. Puheenjohtajana voi
toimia enintään neljä vuotta peräkkäin. Hallituksen varsinaisten
jäsenten ja varajäsenten toimikausi on vuosi. Hallituksen
varsinaisten jäsenten yhtäjaksoinen enimmäisaika hallituksessa ei
saa olla pidempi kuin kuuden toimikauden mittainen. Puheenjohtaja-
ja varajäsenvuosia ei lasketa hallituksen jäsenen toimivuosiin.

Yhdistyksen hallituksen kokoonpanon tulee olla edustukseltaan
sellainen, että varsinaiset jäsenet ja varajäsenet edustavat
tasapuolisesti alueella asuvia yksityisiä henkilöitä, alueella
toimivia yhteisöjä, yhdistyksiä, yrityksiä ja julkisyhteisöjä.
Hallituksen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä tulee olla kaikista
toimialueen kunnista.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, ja keskuudestaan
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tai ulkopuolelta sihteerin, toiminnanjohtajan ja muut tarvittavat
toimihenkilöt.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan ja hänen estyneenä ollessaan
varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta
tai kun vähintään kaksi kolmannesta hallituksen jäsenistä sitä
vaatii. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen
jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on
läsnä. Asiat ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä.
Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan mielipide, vaaleissa
kuitenkin arpa.

Hallitus asettaa keskuudestaan työjaoston, johon kuuluu hallituksen
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kolmesta viiteen hallituksen
varsinaista jäsentä. Työjaoston puheenjohtajana toimii hallituksen
puheenjohtaja ja varapuheenjohtajana hallituksen varapuheenjohtaja.
Työjaosto hoitaa hallituksen alaisuudessa hallituksen määräämät
asiat. Työjaoston toimikausi on sama kuin hallituksenkin. Työjaoston
kokouksissa noudatetaan samoja sääntöjä kuin hallituksenkin
kokouksissa.

Yhdistyksen hallitus voi tarvittaessa asettaa apunaan toimivia
toimiala- tai sektorikohtaisia työryhmiä, joihin kuuluu vähintään
yksi hallituksen varsinainen jäsen.

Hallituksen, työjaoston ja työryhmien jäsenten palkkioiden ja
matkakorvausten suuruuden päättää yhdistyksen vuosikokous.
Asiantuntijapalkkioiden suuruudesta päättää yhdistyksen hallitus.

6. YHDISTYKSEN NIMEN KIRJOITTAMINEN

 Yhdistyksen nimen kirjoittaa hallituksen puheenjohtaja ja
toiminnanjohtaja kumpikin yksin, tai hallituksen varapuheenjohtaja
ja hallituksen määräämä hallituksen varsinainen jäsen kaksi yhdessä.

7. TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksellä on vuosikokouksen hallituksen toimikaudeksi valitsema
yksi auktorisoitu tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö sekä
yksi auktorisoitu varatilintarkastaja tai varatilintarkastusyhteisö.

8. TILIKAUSI JA TILINTARKASTUS

Yhdistyksen tilikausi on kalenterivuosi. Tilinpäätös tarvittavine
asiakirjoineen ja hallituksen vuosikertomus on annettava
tilintarkastajalle viimeistään kolme viikkoa ennen vuosikokousta.
Tilintarkastajien tulee antaa kirjallinen lausuntonsa hallitukselle
viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta.

9. KOKOUSTEN KOOLLE KUTSUMINEN

Yhdistyksen kokoukset kutsuu koolle hallitus. Kokouskutsu on
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toimitettava viimeistään seitsemän (7) päivää ennen kokousta
lähettämällä kutsu kirjallisena tai sähköisesti jäsenille ja
julkaisemalla kutsu toiminta-alueella ilmestyvässä sanomalehdessä.

10. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen kokoukseen voi osallistua hallituksen tai yhdistyksen
kokouksen niin päättäessä myös reaaliaikaisesti
tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla.
Osallistuminen todennetaan ääni- tai kuvayhteyttä käyttäen.
Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä
päivänä ennen huhtikuun loppua.

Ylimääräinen kokous pidetään, kun hallitus katsoo siihen olevan
aihetta tai kun vähintään kymmenesosa (1/10) yhdistyksen
äänioikeutetuista jäsenistä sitä hallitukselta vaatii. Kokous on
pidettävä 30 päivän kuluessa vaatimuksen esittämisestä.

Yhdistyksen kokouksessa jokaisella varsinaisella jäsenellä on yksi
ääni.

Yhdistyksen päätökseksi tulee, ellei näissä säännöissä toisin
määrätä,

1. se mielipide, jota on kannattanut yli puolet äänestyksessä
annetuista äänistä,

2. äänten mennessä tasan se mielipide, jota kokouksen puheenjohtaja
ilmoittaa kannattavansa, vaaleissa kuitenkin arpa,

3. sääntöjen muuttamista, yhdistyksen purkamista tai yhdistyksen
omaisuuden pääosan luovuttamista koskevassa asiassa se mielipide,
jota on kannattanut vähintään kolme neljäsosaa (3/4) annetuista
äänistä.

Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen
purkamisesta.

11. VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. kokouksen avaus,

2. valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi
pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa,

3. todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

4. hyväksytään kokouksen työjärjestys,

5. esitetään tilinpäätös, hallituksen vuosikertomus ja
tilintarkastajien lausunto,
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6. päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille,

7. vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä
jäsenmaksujen suuruus

8. vahvistetaan hallituksen jäsenten lukumäärä seuraavalle
toimikaudelle, valitaan hallituksen varsinaiset ja varajäsenet ja
valitaan hallituksen puheenjohtaja jäseniksi valittujen keskuudesta,

9. valitaan yksi tilintarkastaja tai tilintarkastusyhteisö sekä yksi
varatilintarkastaja tai varatilintarkastusyhteisö

10. käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen
kokouksen käsiteltäväksi, on hänen siitä kirjallisesti ilmoitettava
hallitukselle niin hyvissä ajoin, että asia voidaan sisällyttää
kokouskutsuun.

12. YHDISTYKSEN PURKAUTUMINEN

Yhdistyksen purkautuessa tai jos se lakkautetaan, yhdistyksen
purkamisesta päättävä kokous määrää tavan, jolla varat käytetään
yhdistyksen toimintaan läheisesti liittyvän tarkoituksen
edistämiseksi.
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